
GONITWA 1 CAGNES-SUR-MER 03 GRUDNIA 2025

1
13:27

PRIX ROGER DUCHENE 3800 m
Gonitwa z przeszkodami dla koni 5-letnich, i starszych, każdej płci, na
dystansie 3800 metrów.

I 15.640 eu II 7.820 eu III 4.420 eu IV 3.060 eu V 1.530 eu

Suma nagród 34 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 REVE DE PRINCE JB.BRETON
75

8 lat Wałach gniady P: PRINCE GIBRALTAR - ARGOMILLA po DANSILI
W: JP.DUGUEY/JR.BRETON S: JP.DUGUEY/JR.BRETON T: JR.BRETON

2 ADVICE J.CHARRON
72

5 lat Wałach gniady P: ALEX THE WINNER - AVOLA po GALILEO
W: ECURIE PIERRE MBAPPE S: ECURIE PIERRE MBAPPE T: D.COTTIN (S)

3 QUICK DADDY T.CHEVILLARD
71

7 lat Wałach gniady P: QUICK MARTIN - WHAT CHEEKY po CADOUDAL
W: MME M.ARTU S: MME M.ARTU T: D.ARTU (S)

4 ICARE DU SEUIL L.PHILIPPERON
71

7 lat Wałach gniady P: MASKED MARVEL - VIOLETTE DU SEUIL po LAVIRCO
W: MISOL RACING S: MISOL RACING T: M.SEROR (S)

5 YUTU B.CLAUDIC
68

5 lat Wałach gniady P: MORPHEUS - CHURADA po GREEN TUNE
W: MME MP.LABORDE/L.PERE/S.FOUCHER 
S: MME MP.LABORDE/L.PERE/S.FOUCHER T: S.FOUCHER

6 ZANHOWE T.BEAURAIN
67

5 lat Wałach gniady P: IVANHOWE - ZEWARA po ALHAARTH
W: BAIE DES ANGES S: BAIE DES ANGES T: J.CARAYON

7 FURIOSO K.NABET
67

8 lat Wałach kasztan P: HURRICANE RUN - FLORES po ALKALDE
W: YA.BRIAND S: YA.BRIAND T: Y.FOUIN (S)

8 WALFER B.MARCHAND
67

7 lat Wałach AL BRU P: MASKED MARVEL - SAINTE APOLINE po NICKNAME
W: ECURIE DE MALEISSYE S: ECURIE DE MALEISSYE T: D.WINDRIF

9 JUST A GIGOLO E.BONNET
67

6 lat Wałach GREY P: VISION D'ETAT - BULLE DE PAP'S po SAINT DES SAINTS
W: ECURIE JAECKIN S: ECURIE JAECKIN T: P.ADDA (S)

10 MARECHAL DESJY C.LEFEBVRE
67

7 lat Wałach kasztan P: KITKOU - SEA DAME po CADOUDAL
W: J.FINCH/T.JONES S: J.FINCH/T.JONES T: M.PITART

11 LILLOU C.POINCOT
67

5 lat Wałach gniady P: KAMSIN - SOMEWHERE IN TIME po RIO DE LA PLATA
W: G.LABOUREAU S: G.LABOUREAU T: S.FOUCHER
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12 FORZA G.FAIVRE-PICON
67

10 lat Wałach gniady P: POLICY MAKER - OH DIVINE po BAROUD D'HONNEUR
W: JC.SARAIS S: JC.SARAIS T: J.CARAYON

13 MAURICIUS J.KRATOCHVIL
67

9 lat Wałach GREY P: KAPGARDE - PAFADAS po MARTALINE
W: SCUDERIA AICHNER SRL S: SCUDERIA AICHNER SRL T: J.VANA JR



GONITWA 1 CAGNES-SUR-MER 03 GRUDNIA 2025

1 REVE DE PRINCE 8h0h4h1h4h2s(24)8s3sAh
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 AUTEUIL 98000 eu 3900/04'47''32 8/14 JB.BRETON(69,

5)
m.elast.

2025-05-18 AUTEUIL 110000 eu 3900/04'30''35 12/18 JB.BRETON(69,
5)

m.elast.

2025-03-30 AUTEUIL 110000 eu 3900/04'44''79 4/14 JB.BRETON(68,
5)

m.elast.

2025-03-08 AUTEUIL 110000 eu 3900/04'40''78 1/16 JB.BRETON(66,
5)

m.elast.

2025-02-15 AUTEUIL 110000 eu 3600/04'21''55 4/16 JB.BRETON(66,
5)

ciężki

2 ADVICE (24)6s3s4s3s(23)3s6s5h2h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2024-05-18 AUTEUIL 63000 eu 3500/04'16''67 6/13 N.FERREIRA(63

,5)
m.elast.

2024-04-27 AUTEUIL 63000 eu 3500/04'40''09 3/12 N.FERREIRA(64
,0)

m.elast.

2024-03-17 AUTEUIL 53000 eu 3500/04'45''59 4/8 N.FERREIRA(67
,0)

ciężki

2024-01-07 CAGNES-SUR-
MER

77000 eu 3800/04'41''40 3/10 T.ANDRIEUX(66
,0)

m.elast.

2023-12-18 CAGNES-SUR-
MER

54000 eu 3800/04'38''15 3/10 T.ANDRIEUX(67
,0)

m.elast.

3 QUICK DADDY Ah0hAhJhAh0h3h0h4h0h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 AUTEUIL 41000 eu 4300/05'33''41 E.BURELLER(65

,5)
m.elast.

2025-10-28 FONTAINEBLEA
U

61000 eu 4200/04'47''82 11/13 E.BURELLER(63
,0)

m.elast.

2025-08-27 CLAIREFONTAI
NE

39000 eu 3900/04'34''60 E.BURELLER(63
,0)

m.elast.

2025-08-01 SAINT-MALO 26000 eu 3900/04'47''36 pozycja
(TJ)

E.BURELLER(65
,5)

elast.

2025-07-12 DIEPPE 53000 eu 3800/04'37''90 E.BURELLER(66
,5)

elast.

4 ICARE DU SEUIL 5h1h1h(24)0s5s2s4h(23)1h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 AUTEUIL 51000 eu 3600/04'33''23 5/9 J.REVELEY(72,0

)
m.elast.

2025-10-13 FONTAINEBLEA
U

24000 eu 4200/04'49''70 1/10 J.REVELEY(68,0
)

m.elast.

2025-09-05 CLAIREFONTAI
NE

32000 eu 3600/04'12''60 1/12 J.REVELEY(67,0
)

m.elast.

2024-04-08 COMPIEGNE 110000 eu 3800/04'56''14 13/15 J.REVELEY(70,5
)

ciężki

2024-03-24 AUTEUIL 95000 eu 4400/06'00''20 5/8 J.REVELEY(67,0
)

ciężki
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5 YUTU 8h(24)TsTs5s0h6s7sTs
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 MACHECOUL 14000 eu 3900/04'36''45 8/11 K.MICHEL(66,0) m.elast.
2024-12-06 CAGNES-SUR-

MER
40000 eu 3800/04'38''63 A.GAUTRON(69

,0)
m.elast.

2024-12-02 CAGNES-SUR-
MER

39000 eu 3800/04'32''96 G.RICHARD(67,
0)

m.elast.

2024-11-01 NANTES 27000 eu 3800/04'56''45 5/8 B.CLAUDIC(70,
0)

ciężki

2024-03-24 AUTEUIL 110000 eu 3600/04'33''36 11/16 B.CLAUDIC(64,
5)

ciężki

6 ZANHOWE 6h0h8h3h8h8h1h(24)1h2h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 NANTES 46000 eu 3900/04'48''91 6/10 T.BEAURAIN(74

,0)
m.elast.

2025-10-02 COMPIEGNE 98000 eu 3600/04'10''10 17/18 E.BONNET(62,0
)

m.elast.

2025-05-31 AUTEUIL 62000 eu 3600/04'15''41 8/13 E.BONNET(63,5
)

m.elast.

2025-05-14 COMPIEGNE 55000 eu 3800/04'41''84 3/16 T.SERVIER(67,
0)

m.elast.

2025-04-26 AUTEUIL 62000 eu 3600/04'24''27 8/18 G.PINARD(68,5
)

m.elast.

7 FURIOSO Ah7hTs0sJh9h1h4h3h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 AUTEUIL 98000 eu 3900/04'47''32 K.NABET(65,0) m.elast.
2025-09-27 AUTEUIL 60000 eu 3900/04'41''24 7/18 C.PRICHARD(68

,5)
m.elast.

2025-08-11 CLAIREFONTAI
NE

39000 eu 3700/04'19''80 PW.MULLINS(7
1,5)

m.elast.

2025-07-28 CLAIREFONTAI
NE

83000 eu 3900/04'48''20 13/15 A.CHESNEAU(6
6,0)

m.elast.

2025-07-12 DIEPPE 83000 eu 3800/04'34''20 pozycja
(TJ)

L.PHILIPPERON
(66,0)

elast.

8 WALFER AhAh(24)0h4h5h(23)7s3s3s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 ARGENTAN 14000 eu 4200/05'18''50 E.FONTAINE(65

,0)
m.elast.

2025-10-28 FONTAINEBLEA
U

61000 eu 4200/04'47''82 E.FONTAINE(65
,0)

m.elast.

2024-06-08 AUTEUIL 110000 eu 3600/04'08''72 11/16 N.GAUFFENIC(6
6,0)

m.elast.

2024-05-19 AUTEUIL 62000 eu 3900/04'34''04 4/16 N.GAUFFENIC(7
2,0)

m.elast.

2024-01-07 CAGNES-SUR-
MER

44000 eu 4000/04'49''96 5/13 T.CHEVILLARD(
69,5)

m.elast.
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9 JUST A GIGOLO 7s9sAh6h0hAh6h(24)6h6h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 FONTAINEBLEA

U
19000 eu 3600/04'18''11 7/9 E.BONNET(68,0

)
m.elast.

2025-10-18 NANCY 26000 eu 4200/05'10''52 9/13 E.BONNET(66,5
)

m.elast.

2025-09-27 AUTEUIL 41000 eu 3900/04'41''40 J.REVELEY(67,5
)

m.elast.

2025-08-27 CLAIREFONTAI
NE

39000 eu 3900/04'34''60 6/10 THO
.JOURNIAC(62,
0)

m.elast.

2025-06-19 DIEPPE 39000 eu 3800/04'33''90 10/15 B.FROST(66,5) elast.

10 MARECHAL DESJY 3sAh(24)9s0sAh(23)5hJs4s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 LYON PARILLY 26000 eu 4100/05'28''68 3/5 B.GELHAY(70,5

)
ciężki

2025-11-15 AUTEUIL 60000 eu 4300/05'32''29 B.GELHAY(68,5
)

m.elast.

2024-05-18 AUTEUIL 110000 eu 4400/05'27''17 9/13 D.E
.MULLINS(67,5)

m.elast.

2024-04-08 COMPIEGNE 110000 eu 3800/04'56''14 10/15 F.GILES(69,0) ciężki
2024-03-17 AUTEUIL 110000 eu 3900/05'03''11 N.GAUFFENIC(6

6,0)
ciężki

11 LILLOU As6hAs6hJs6s8sAh1h2h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 SAINT-BRIEUC 18000 eu 4200/05'12''66 D.THOMAS(67,

0)
m.elast.

2025-10-13 FONTAINEBLEA
U

24000 eu 4200/04'49''70 6/10 B.MARCHAND(6
7,0)

m.elast.

2025-09-08 CRAON 26000 eu 4100/04'47''96 THO
.JOURNIAC(67,
5)

m.elast.

2025-05-30 SENONNES-
POUANCE

27000 eu 3600/04'13''23 6/12 THO
.JOURNIAC(70,
0)

elast.

2025-05-11 MORLAIX 15000 eu 3900/04'47''49 pozycja
(TJ)

L.HAYERES
FOUCHARD(68,
0)

m.elast.

12 FORZA 6s7hTh0h0h4h0h1h5h7h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 FONTAINEBLEA

U
19000 eu 3600/04'18''11 6/9 A.DUVACHER(6

8,0)
m.elast.

2025-10-18 AUTEUIL 60000 eu 3900/04'49''41 7/12 S.PLANQUE(68,
0)

m.elast.

2025-10-12 AUTEUIL 53000 eu 3600/04'19''09 K.NABET(68,5) m.elast.
2025-09-27 AUTEUIL 41000 eu 3900/04'41''40 10/18 A.ZULIANI(71,0

)
m.elast.

2025-09-09 AUTEUIL 41000 eu 3600/04'05''15 13/17 J.CHARRON(70,
5)

m.elast.
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13 MAURICIUS 5h3h1h2hTh1h(24)1h1h2h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-28 MERANO 100000 eu 4000/ 5/0
2025-09-07 MERANO 22000 eu 3500/ 3/0
2025-08-16 PARDUBICE 7545 eu 3200/ 1/0
2025-06-08 MERANO 60000 eu 4000/ 2/0
2025-05-18 MERANO 22000 eu 3500/
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2
13:55

PRIX DE VILLERS COTTERETS 2100 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2100 metrów.

I 23.850 eu II 13.250 eu III 7.420 eu IV 4.240 eu V 2.650 eu

Suma nagród 53 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 OSCAR VAN HALBEEK F. OUVRIE
7 lat Wałach Bay horse P: THE BANK - CARO STAR po 
W: Mme S. LAVIGNE (BEL) S: Mme S. LAVIGNE (BEL) T: Mme S. LAVIGNE

2 INDICE DU CAIEU F. DESMIGNEUX
7 lat Wałach Bay horse P: RIEUSSEC - QUENOTTE DU CAIEU po 
W: Ecurie DANOVER S: Ecurie DANOVER T: M. VARIN

3 DAYAK (ITY) G. GELORMINI
6 lat Ogier Bay horse Fo P: BIRD PARKER - NAMOURA po 
W: Azienda Agricola SANTA ROSA (ITY) S: Azienda Agricola SANTA ROSA (ITY) 
T: H.E. BONDO

4 DIE HARD (ITY) P.Y. VERVA
6 lat Ogier Bay horse P: BIRD PARKER - ROSNAY po 
W: G. SARFATI S: G. SARFATI T: P.L. DESAUNETTE

5 JOUVENCE DE CAREL THEO DUVALDESTIN
6 lat Klacz Bay horse Fo P: VILLAGE MYSTIC - VERA po 
W: L. VINCENT S: L. VINCENT T: TH. DUVALDESTIN

6 JABLONSKI J.M. BAZIRE
6 lat Wałach Bay horse P: GAZOUILLIS - UWAGA po 
W: A. SKOWRONSKI S: A. SKOWRONSKI T: N. BAZIRE

7 IDREAMIS J.F. SENET
7 lat Klacz Bay horse P: AKIM DU CAP VERT - BILITIS po 
W: TH. de WAZIERES S: TH. de WAZIERES T: J.F. SENET

8 DIVA DEL RONCO F. LAGADEUC
6 lat Klacz Bay horse P: VARENNE - MAGIC VISION LF po 
W: Sc. ALLENAMENTO TEAM MINOPOLI (ITY) 
S: Sc. ALLENAMENTO TEAM MINOPOLI (ITY) T: SALVATORE MINOPOLI

9 JACQUARD M. MOTTIER
6 lat Wałach Bay horse Fo P: UP AND QUICK - VALSE D'AVIGNERE po 
W: CH. BOURRATIERE S: CH. BOURRATIERE T: TH. DUVALDESTIN

10 CANTAB AS B. ROCHARD
7 lat Wałach Bay horse Fo P: CANTAB HALL - FASHION LOVER po 
W: Leander DE NEVE (BEL) S: Leander DE NEVE (BEL) T: CH. MARTENS

11 LOOK OF LOVE J. VAN DEN PUTTE JR.
6 lat Klacz Bay horse P: READY CASH - LE REVE (CAN) po 
W: UNION STABLE (BEL) S: UNION STABLE (BEL) T: Mme Celestine CORTY
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12 VALLATONIAN M. ABRIVARD
6 lat Ogier Bay horse P: VILLIAM - VALLA D'ESTINO (NOR) po 
W: Atle WALGREN (NOR) S: Atle WALGREN (NOR) T: P. LELIEVRE

13 RUGER A. ABRIVARD
7 lat Wałach Bay horse P: READLY EXPRESS - QVINTETTE po 
W: FJ KONSULT AB (SWE) S: FJ KONSULT AB (SWE) T: E. LINDEGREN

14 KAXIG IN B. GOOP
6 lat Wałach Bay horse Fo P: READY CASH - CADDIE LAVEC (SWE) po 
W: INVEXBO AB (SWE) S: INVEXBO AB (SWE) T: David PERSSON

15 IRIS INTENSE J. BRUNEAU
7 lat Wałach Bay horse P: NEOH JIEL - PEGGY LYS po 
W: Ecurie J.R. S: Ecurie J.R. T: J. BRUNEAU

16 IN RACE LORRAINE G.A. POU POU
7 lat Klacz Bay horse P: UN MEC D'HERIPRE - TRIANE MADRIK po 
W: J.J.R. GUERIN S: J.J.R. GUERIN T: G.A. POU POU

Typy dziennikarzy
Le Parisien
Rédaction

6. JABLONSKI
5. JOUVENCE DE CAREL
3. DAYAK (ITY)

Europe 1
Rédaction

6. JABLONSKI
5. JOUVENCE DE CAREL
2. INDICE DU CAIEU

L'Alsace
Rédaction

6. JABLONSKI
14. KAXIG IN
3. DAYAK (ITY)

Turfomania
Rédaction

3. DAYAK (ITY)
13. RUGER
11. LOOK OF LOVE

L'Union (Edition Marne)
Rédaction

3. Dayak
6. Jablonski
8. Diva Del Ronco

Turf-fr.com
Rédaction

6. JABLONSKI
14. KAXIG IN
3. DAYAK (ITY)

Zone-Turf.fr
Rédaction

6. JABLONSKI
3. DAYAK (ITY)
8. DIVA DEL RONCO

Equidia
Rédaction

6. JABLONSKI
8. DIVA DEL RONCO
3. DAYAK (ITY)
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1 OSCAR VAN HALBEEK DA3A2A1A8A3A1A3A4A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 32000 eu 2850/3'36''65 dyskw. F. OUVRIE
2025-10-17 Vincennes 56000 eu 2850/3'31''25 2/13 F. OUVRIE
2025-09-21 Vincennes 52000 eu 2100/2'28''25 8/13 F. OUVRIE
2025-09-03 La Capelle 35000 eu 2700/3'18''62 3/15 F. OUVRIE
2025-05-16 Vincennes 56000 eu 2700/3'17''19 7/11 F. OUVRIE

2 INDICE DU CAIEU 9ADADM4A4M6A4A6M7A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-21 La Capelle 35000 eu 2700/3'19''79 9/12 ALEXANDRE

BODIN
2025-07-14 Deauville-

Clairefontaine
20000 eu 2900/ dyskw. A. LAMY

2025-07-06 Carentan 23000 eu 2850/ dyskw. Mme CLEA
ROGER

2025-06-09 Saint-Malo 24000 eu 2950/3'39''38 4/14 T. OUVRIE
2025-05-16 Vincennes 52000 eu 2175/2'35''02 4/8 Mme CLEA

ROGER

3 DAYAK (ITY) 3A5A3A2A2A0A2A0A3A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Vincennes 53000 eu 2100/2'27''05 3/16 G. GELORMINI
2025-10-28 Vincennes 53000 eu 2100/2'25''55 5/17 E. RAFFIN
2025-10-17 Vincennes 68000 eu 2850/3'26''77 3/14 G. GELORMINI
2025-08-13 Enghien 52000 eu 2150/2'35''15 2/12 F. LAGADEUC
2025-06-21 Reims 25000 eu 2550/3'01''63 2/14 G. GELORMINI

4 DIE HARD (ITY) 0A6ADA1A1A0A1A7A(24)2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 Vincennes 53000 eu 2100/2'25''55 P.Y. VERVA
2025-09-18 Vincennes 68000 eu 2700/3'15''39 6/15 F. LAGADEUC
2025-09-07 Nort-sur-Erdre 20000 eu 3100/ dyskw. E. RAFFIN
2025-05-14 Vincennes 53000 eu 2100/2'27''37 1/16 F. LAGADEUC
2025-03-21 Vincennes 53000 eu 2700/3'14''72 1/11 F. LAGADEUC

5 JOUVENCE DE CAREL 5A9A0ADM4A1A9A3A2M3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Vincennes 53000 eu 2100/2'27''05 5/16 CL.

DUVALDESTIN
2025-10-28 Vincennes 53000 eu 2100/2'25''55 9/17 CL.

DUVALDESTIN
2025-09-07 Alençon 41000 eu 2625/ F. GENCE
2025-08-11 Divonne-les-

Bains
29000 eu 2675/3'18''46 dyskw. P.PH. PLOQUIN

2025-07-25 Agon-
Coutainville

20000 eu 3450/ 4/14 C. MESNIL
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6 JABLONSKI 2A2A2A0A0A0A0A(23)2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 Vincennes 56000 eu 2700/3'18''31 2/11 J.M. BAZIRE
2025-11-04 Vincennes 46000 eu 2850/3'27''93 2/13 J.M. BAZIRE
2025-10-26 Enghien 46000 eu 2875/3'31''10 2/10 N. BAZIRE
2025-10-10 Vincennes 49000 eu 2100/2'29''22 T. OUVRIE
2025-10-01 Angers 26000 eu 3125/3'54''05 R. CONGARD

7 IDREAMIS 0ADADA1ADA3ADA1ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 32000 eu 2850/3'36''65 TH. DROMIGNY
2025-09-05 Laval 25000 eu 2650/3'12''95 dyskw. N. CHEREAU
2025-08-16 Vincennes 56000 eu 2700/3'17''80 dyskw. J.F. SENET
2025-07-25 La Capelle 30000 eu 2700/3'17''39 1/14 J.F. SENET
2025-06-29 Segré 23000 eu 2650/ dyskw. N. CHEREAU

8 DIVA DEL RONCO 4A0A3A0A8A9A6ADA6A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Vincennes 53000 eu 2100/2'27''05 4/16 F. LAGADEUC
2025-10-28 Vincennes 53000 eu 2100/2'25''55 MARCO BASILE
2025-10-10 Vincennes 49000 eu 2100/2'29''22 3/14 F. LAGADEUC
2025-09-18 Vincennes 68000 eu 2700/3'15''39 MARCO BASILE
2025-08-23 Vincennes 90000 eu 2700/3'17''79 8/12 MARCO BASILE

9 JACQUARD 1M1MDM1MDM(24)DM0A0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-04-01 Vincennes 60000 eu 2700/3'16''71 1/9 M. MOTTIER
2025-03-17 Mauquenchy 27000 eu 2850/ 1/10 M. MOTTIER
2025-02-11 Vincennes 42000 eu 2175/2'36''57 dyskw. Mlle E. CROISIC
2025-01-28 Vincennes 48000 eu 2700/3'17''05 1/11 Mme T.

MATHIAS-
MAISONNETTE

2025-01-08 Angers 26000 eu 3125/3'54''42 dyskw. B. CHAUVE-
LAFFAY

10 CANTAB AS 8ADA4A2ADA8A5A4A4A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-17 Vincennes 56000 eu 2850/3'31''25 8/13 CH. MARTENS
2025-09-02 (Perf.

Etr)BELGIQUE
WAREGEM (B

0 eu 0/ dyskw. LEANDER DE
NEVE

2025-08-20 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2150/2'36''30 4/10 CH. MARTENS
2025-07-21 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'38''79 2/13 CH. MARTENS
2025-06-28 Hyères 21000 eu 2650/3'24''64 1/9 CH. MARTENS



GONITWA 2 03 GRUDNIA 2025

11 LOOK OF LOVE 2A1A4A1A2ADA8A5ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-19 Reims 27000 eu 2500/2'58''13 1/14 J. VAN DEN

PUTTE JR.
2025-09-29 Enghien 46000 eu 2150/2'34''11 4/13 J. VAN DEN

PUTTE JR.
2025-04-17 Enghien 46000 eu 2875/3'35''20 2/13 J. VAN DEN

PUTTE JR.
2025-01-31 Vincennes 53000 eu 2850/3'33''83 5/16 J. VAN DEN

PUTTE JR.
2024-07-10 Enghien 53000 eu 2150/2'35''21 8/16 P.Y. VERVA

12 VALLATONIAN 0A1A1A2A1A5ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-27 Vincennes 46000 eu 2850/3'27''74 1/10 M. ABRIVARD
2025-05-30 Vincennes 53000 eu 2700/3'13''83 1/16 M. ABRIVARD
2025-04-18 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''93 2/13 M. ABRIVARD
2025-03-28 Vincennes 53000 eu 2850/3'26''80 1/11 M. ABRIVARD
2025-02-23 Vincennes 46000 eu 2700/3'15''77 5/14 M. ABRIVARD

13 RUGER 1A2A8A2A0A1A3ADA7A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-25 Grenade-sur-

Garonne
21000 eu 2725/3'25''87 1/18 N. PACHA

2025-10-15 Cabourg 29000 eu 2725/3'21''09 2/12 D. THOMAIN
2025-10-10 Vincennes 49000 eu 2100/2'29''22 8/14 D. THOMAIN
2025-09-21 Agen-La

Garenne
22000 eu 2575/3'06''28 2/11 M.X. CHARLOT

2025-09-12 Vincennes 59000 eu 2100/2'27''77 F.
DESMIGNEUX

14 KAXIG IN 2A6ADA4A3A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Vincennes 53000 eu 2100/2'27''05 2/16 F. OUVRIE
2025-10-28 Vincennes 53000 eu 2100/2'25''55 6/17 F. OUVRIE
2025-10-19 Reims 27000 eu 2500/2'58''13 dyskw. B. ROCHARD
2025-10-10 Vincennes 49000 eu 2100/2'29''22 4/14 B. ROCHARD

15 IRIS INTENSE DA0A(24)8ADA1A0A0A5A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 Vincennes 56000 eu 2700/3'18''31 dyskw. A. BARRIER
2025-11-02 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

23000 eu 2675/3'20''74 J. BRUNEAU

2024-12-27 Vincennes 46000 eu 2700/3'16''48 8/10 D. THOMAIN
2024-12-14 Vincennes 46000 eu 2700/3'16''78 dyskw. D. THOMAIN
2024-11-29 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''60 1/12 D. THOMAIN

GONITWA 2 03 GRUDNIA 2025

16 IN RACE LORRAINE 6A3A4A0A4A0A3ADADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Vincennes 56000 eu 2700/3'17''89 6/15 G.A. POU POU
2025-11-06 Vincennes 56000 eu 2850/3'28''42 3/16 F.

DESMIGNEUX
2025-10-27 Le Croisé-

Laroche
28000 eu 2700/3'19''46 4/16 F.

DESMIGNEUX
2025-09-07 Compiègne 20000 eu 2800/
2025-07-20 La Ferté-

Vidame
18500 eu 2750/ 4/12 G.A. POU POU



GONITWA 3 CAGNES-SUR-MER 03 GRUDNIA 2025

3
14:12

PRIX ALVARADO 3500 m
Gonitwa płotowa dla koni 4-letnich, każdej płci, na dystansie 3500
metrów.

I 17.020 eu II 8.510 eu III 4.810 eu IV 3.330 eu V 1.665 eu

Suma nagród 37 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 OUPSS T.PIERRISNARD
74

4 lat Wałach gniady P: RECOLETOS - NATHA po NATHANIEL
W: SARL GROUPE KR S: SARL GROUPE KR T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE

2 FAMILIAR B.MARCHAND
71

4 lat Wałach gniady P: HOLY ROMAN EMPEROR - MY TWINKLE po SEA THE STARS
W: C.TRECCO S: C.TRECCO T: D.WINDRIF

3 LULLY DU HUTREL A.CHESNEAU
70

4 lat Wałach gniady P: ULTRA - DAYNA po TOBOUGG
W: Y.LECOUILLARD S: Y.LECOUILLARD T: Y.FOUIN (S)

4 BUBBLE PRETTY J.REVELEY
69

4 lat Klacz BAY F. P: GREAT PRETENDER - BUBBLE ART po MASTERCRAFTSMAN
W: ZAK BLOODSTOCK S: ZAK BLOODSTOCK T: H.MERIENNE (S)

5 KAMAKURA ONE C.LEFEBVRE
68

4 lat Klacz gniady P: CITY LIGHT - NORTHERN OCEAN po GREEN TUNE
W: O.MARTINELLI S: O.MARTINELLI T: V.DEVILLARS

6 NOUS T.CHEVILLARD
68

4 lat Wałach kasztan P: MASKED MARVEL - THE RACE po MANSONNIEN
W: C.TRECCO S: C.TRECCO T: D.WINDRIF

7 MISTER ALEX L.PHILIPPERON
67

4 lat Wałach BAY F. P: MR. OWEN - MAHYARA po LOMITAS
W: ECURIE DE LA VERTE VALLEE S: ECURIE DE LA VERTE VALLEE T: M.SEROR (S)

8 ALONZO J.PHELIPPE
67

4 lat Wałach kasztan P: SEABHAC - AMERICA'S BEST po UNION RAGS
W: E.HARIVEL S: E.HARIVEL T: M.SEROR (S)

9 GUARDIAN C.POINCOT
67

4 lat Wałach gniady P: ZOFFANY - GUARDIAN WITCH po LAWMAN
W: M.LE BRETON S: M.LE BRETON T: S.FOUCHER

10 LADY DI LA COLMINE D.UBEDA
66

4 lat Klacz gniady P: CHOEUR DU NORD - DIVINE LA COLMINE po SPIRIT ONE
W: ECURIE DE LA COLMINE S: ECURIE DE LA COLMINE T: M.SEROR (S)

11 FEE DU VIVIEN N.FERREIRA
65

4 lat Klacz gniady P: SEAHENGE - QUEEN DU VIVIEN po KINGSALSA
W: ROYAL AU BAR S: ROYAL AU BAR T: BUTEL & BEAUNEZ (S)

GONITWA 3 CAGNES-SUR-MER 03 GRUDNIA 2025

1 OUPSS 7h5h7h0h1s1h(24)6h3h2h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 LYON PARILLY 28000 eu 3800/05'05''67 7/7 T.PIERRISNARD

(70,0)
ciężki

2025-07-12 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

28000 eu 3400/04'01''15 5/9 L.VANDAMME(7
1,5)

Good to soft

2025-06-12 DIEPPE 66000 eu 3800/04'30''10 7/12 A.LELIEVRE(71,
0)

elast.

2025-05-17 AUTEUIL 110000 eu 3600/04'09''20 12/16 W.LAJON(70,0) m.elast.
2025-04-27 NIMES 18000 eu 3400/04'09''80 1/5 E.MANCEAU(67,

0)
Good

2 FAMILIAR 8h6h1h2h5h5p0p3p2p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-25 COMPIEGNE 88000 eu 3600/04'29''24 8/10 B.MARCHAND(6

6,0)
m.elast.

2025-10-02 COMPIEGNE 69000 eu 3600/04'10''17 6/7 B.MARCHAND(6
2,0)

m.elast.

2025-08-08 DIEPPE 34000 eu 3400/03'52''10 1/14 B.MARCHAND(6
5,0)

elast.

2025-07-12 DIEPPE 32000 eu 3400/04'03''00 2/8 B.MARCHAND(6
4,0)

elast.

2025-06-19 DIEPPE 35000 eu 3400/03'53''30 5/12 B.MARCHAND(6
4,5)

elast.

3 LULLY DU HUTREL Ah2h(24)4h2h1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-12 DIEPPE 66000 eu 3800/04'30''10 THO

.JOURNIAC(65,
0)

elast.

2025-05-20 NANCY 26000 eu 3800/04'34''12 2/12 A.CHESNEAU(6
8,0)

elast.

2024-12-16 CAGNES-SUR-
MER

54000 eu 3500/04'05''43 4/8 A.CHESNEAU(6
4,0)

m.elast.

2024-12-02 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 3300/03'53''80 2/12 A.CHESNEAU(6
8,0)

m.elast.

4 BUBBLE PRETTY 6h3h(24)6h1h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-19 DIEPPE 35000 eu 3400/03'53''30 6/12 J.REVELEY(69,5

)
elast.

2025-06-02 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

26000 eu 3600/04'20''12 3/9 J.REVELEY(70,0
)

Good to soft

2024-12-16 CAGNES-SUR-
MER

54000 eu 3500/04'05''43 6/8 J.REVELEY(67,0
)

m.elast.

2024-12-04 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 3300/03'54''92 1/14 J.REVELEY(68,0
)

m.elast.
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5 KAMAKURA ONE 2p5p1p3p1p7p1p0p4p0h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-16 LA TESTE-

BASSIN
ARCACHON

26000 eu 3600/04'09''24 10/10 C.PRICHARD(68
,0)

Good

2025-01-05 CAGNES-SUR-
MER

72000 eu 3500/04'08''76 7/7 G.MEUNIER(66,
0)

m.elast.

2024-12-16 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 3300/04'02''15 3/9 C.LEFEBVRE(70
,0)

m.elast.

2024-12-12 CAGNES-SUR-
MER

35000 eu 3300/04'02''58 1/12 C.LEFEBVRE(67
,0)

m.elast.

6 NOUS AhAh8h2h(24)Th6h8h9h5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 FONTAINEBLEA

U
24000 eu 3550/04'17''50 B.MARCHAND(7

0,0)
m.elast.

2025-11-11 COMPIEGNE 51000 eu 3600/04'23''50 L.PHILIPPERON
(69,0)

m.elast.

2025-02-19 FONTAINEBLEA
U

26000 eu 3550/04'17''64 8/11 L.PHILIPPERON
(72,0)

m.elast.

2025-01-01 CAGNES-SUR-
MER

40000 eu 3500/04'19''41 2/7 L.PHILIPPERON
(66,0)

m.elast.

2024-12-09 CAGNES-SUR-
MER

35000 eu 3300/03'57''05 B.MARCHAND(6
4,0)

m.elast.

7 MISTER ALEX
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

8 ALONZO 0p0p5p9p3p(24)3p7p0p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

9 GUARDIAN 2p4p5p4p5p(24)1p2p2p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

10 LADY DI LA COLMINE 1h0p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 FONTAINEBLEA

U
24000 eu 3550/04'20''94 1/10 D.UBEDA(67,0) m.elast.

11 FEE DU VIVIEN 9p0p0p0p0p5p0p(24)0p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

GONITWA 4 PARIS-VINCENNES 03 GRUDNIA 2025

4
14:30

PRIX DE PONTCHATEAU 2200 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2200 metrów.

I 18.000 eu II 10.000 eu III 5.600 eu IV 3.200 eu V 2.000 eu

Suma nagród 40 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MATISSE DU PONT R. CONGARD
3 lat Wałach Bay horse P: GOLDEN BRIDGE - QUENZA DU PONT po 
W: PH.B. PELTIER S: PH.B. PELTIER T: N. BAZIRE

2 MON PLAISIR A. REBECHE
3 lat Ogier Bay horse Fo P: FACE TIME BOURBON - ESTOLA po 
W: Ecurie Comte P. de MONTESSON S: Ecurie Comte P. de MONTESSON 
T: V. LEBARQUE

3 MELKIOR DE BAILLY J.M. BAZIRE
3 lat Ogier Bay horse Fo P: BIRD PARKER - ELINOR DE BAILLY po 
W: M. HULAK S: M. HULAK T: B. BOURGOIN

4 MONTENEGRO THEO DUVALDESTIN
3 lat Wałach Bay horse Fo P: BOLD EAGLE - DANOVA DU CHENE po 
W: J. COTTEL S: J. COTTEL T: TH. DUVALDESTIN

5 MAGNUS TOR A. ANDRE
3 lat Wałach Bay horse P: QUAKER JET - ULA DE BAUDRAIRIE po 
W: Antonin ANDRE S: Antonin ANDRE T: Antonin ANDRE

6 MAJOR DU MARGAS A. ABRIVARD
3 lat Wałach Al. P: GET HAPPY - COMETE DU MARGAS po 
W: Ecurie J.Y. et J.P. RAFFEGEAU S: Ecurie J.Y. et J.P. RAFFEGEAU 
T: J.PH. RAFFEGEAU

7 MAGELLANO SUN G. PORZIO
3 lat Wałach Al. P: VERY WELL JET - UMARINE SUN po 
W: Maurizio GIORDANO S: Maurizio GIORDANO T: C. GODARD

8 MILAN DU BOSQUET J. BRUNEAU
3 lat Wałach Bay horse P: MEMPHIS DU RIB - CLEVES DU BOSQUET po 
W: Ecurie BRUNEAU S: Ecurie BRUNEAU T: CH.M. BRUNEAU

9 MAESTRO DES SARTS R. LAMY
3 lat Wałach Bay horse P: ESPOIR PRESTANCE - QUENOTTE DES SARTS po 
W: Guy ENGELS S: Guy ENGELS T: CH. PETREMENT

10 MORETIME DU CAMPUS P.PH. PLOQUIN
3 lat Ogier Bay horse P: FACE TIME BOURBON - FORTUNE DU TACO po 
W: Stal CAMPUS RPF S: Stal CAMPUS RPF T: D. LOCQUENEUX

11 MEYOU DU CAMPUS F. LAGADEUC
3 lat Ogier Al. P: LOVE YOU - HIGELLA po 
W: Stal CAMPUS RPF S: Stal CAMPUS RPF T: D. LOCQUENEUX
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12 MISTRAL DE LARRE F. OUVRIE
3 lat Wałach Bay horse P: CLIF DU POMMEREUX - VICTOIRE MIKA po 
W: Ecurie La PETTEVINIERE S: Ecurie La PETTEVINIERE T: S. ROGER

13 MALABAR MAGO G. GELORMINI
3 lat Wałach Al. P: EL DIABLO D'AUT - FOLTILY po 
W: Christophe GONTIER S: Christophe GONTIER T: Mme A.F. DONATI MARCILLAC

14 MAGIK DE PIERRAIS M. ABRIVARD
3 lat Wałach Bay horse Fo P: DISCOURS JOYEUX - DOUCHKA po 
W: Ecurie Hervé GUERIN S: Ecurie Hervé GUERIN T: G. MARIN

Typy dziennikarzy
L'Union (Edition Marne)

Rédaction
4. Montenegro
5. Magnus Tor
6. Major du Margas

GONITWA 4 PARIS-VINCENNES 03 GRUDNIA 2025

1 MATISSE DU PONT DA8A1A4A3ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-28 Vincennes 35000 eu 2175/2'37''58 dyskw. N. BAZIRE
2025-11-10 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''21 8/10 Mme T.

MATHIAS-
MAISONNETTE

2025-06-19 Vichy 22000 eu 2150/2'38''09 1/8 R. CONGARD
2025-05-30 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

15000 eu 2675/3'25''82 4/13 R. CONGARD

2025-05-11 Maure de
Bretagne

14500 eu 2850/3'41''71 3/7 R. CONGARD

2 MON PLAISIR 3A1A1A4ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''21 3/10 A. REBECHE
2025-10-26 Nantes 17000 eu 2275/2'54''63 1/13 A. REBECHE
2025-10-06 Caen 12000 eu 2450/3'09''47 1/13 A. REBECHE
2025-09-22 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

12000 eu 2675/3'29''97 4/12 Y.
LEBOURGEOIS

2025-05-18 Graignes 15000 eu 2700/3'29''53 dyskw. A. REBECHE

3 MELKIOR DE BAILLY 7ADA0A0ADA0A7ADA2A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Vincennes 35000 eu 2100/2'34''36 7/15 M. ABRIVARD
2025-11-08 Vincennes 40000 eu 2175/2'38''73 dyskw. F. LAGADEUC
2025-10-27 Le Croisé-

Laroche
23000 eu 2700/3'22''49 CH. MARTENS

2025-10-16 Chartres 29000 eu 2825/3'34''22 J.CH. PITON
2025-10-05 Rambouillet 24000 eu 2800/ dyskw. B. BOURGOIN

4 MONTENEGRO DA1ADADA(24)1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Vincennes 35000 eu 2100/2'34''36 dyskw. CL.

DUVALDESTIN
2025-10-26 Saint-Brieuc 16500 eu 2575/3'21''91 1/16 CL.

DUVALDESTIN
2025-06-08 Lisieux 26000 eu 2725/3'27''21 dyskw. CL.

DUVALDESTIN
2025-04-30 Enghien 40000 eu 2150/2'39''70 dyskw. THEO

DUVALDESTIN
2024-10-20 Caen 19500 eu 2450/3'03''48 1/10 CL.

DUVALDESTIN

5 MAGNUS TOR DA2A1ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Vincennes 35000 eu 2100/2'34''36 dyskw. A. ANDRE
2025-10-28 Vincennes 35000 eu 2100/2'34''00 2/14 A. ANDRE
2025-10-13 Nuillé-sur-

Vicoin
13500 eu 2850/ 1/14 F. LAGADEUC

2025-10-05 Rambouillet 14000 eu 2000/ dyskw. A. ANDRE
2025-09-21 Rambouillet 14000 eu 2000/ 1/14 A. ANDRE
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6 MAJOR DU MARGAS 2A4A6A4A1A3A7ADADA0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 Graignes 20000 eu 2700/3'29''74 2/11 M. MAIGNAN
2025-10-28 Vincennes 35000 eu 2100/2'34''00 4/14 M. ABRIVARD
2025-10-07 Vincennes 40000 eu 2100/2'37''75 6/14 J.PH.

RAFFEGEAU
2025-09-27 Enghien 35000 eu 2150/2'43''44 4/11 F. NIVARD
2025-09-12 Les Sables

d'Olonne
15000 eu 2775/3'35''62 1/13 J.PH.

RAFFEGEAU

7 MAGELLANO SUN 4A3A2A1A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Vincennes 40000 eu 2175/2'38''73 4/12 G. PORZIO
2025-07-18 Cabourg 25000 eu 2725/3'26''31 3/9 G. PORZIO
2025-06-16 Caen 24000 eu 2450/3'04''18 2/6 G. PORZIO
2025-05-25 Lignières en

Berry
14500 eu 2100/2'47''07 1/11 G. PORZIO

2025-04-06 Cherbourg 14500 eu 2625/3'23''24 3/14 G. PORZIO

8 MILAN DU BOSQUET DA6A1A2A3A2A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-01 Vincennes 46000 eu 2850/3'31''70 dyskw. A. BARRIER
2025-08-14 Pornichet 30000 eu 2725/3'32''50 6/13 A. BARRIER
2025-07-24 Pornichet 20000 eu 2725/3'28''63 1/9 A. BARRIER
2025-06-29 Chartres 19500 eu 2800/3'37''89 2/8 E. RAFFIN
2025-06-03 Les Sables

d'Olonne
18000 eu 2775/3'36''45 3/10 E. RAFFIN

9 MAESTRO DES SARTS 0A7A3A4A4A4A7A9A(24)0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Vincennes 35000 eu 2100/2'34''36 F. OUVRIE
2025-10-30 Vincennes 40000 eu 2700/3'22''87 7/15 THEO

DUVALDESTIN
2025-10-15 Cabourg 25000 eu 2050/2'32''44 3/14 PH. DAUGEARD
2025-09-29 Enghien 40000 eu 2875/3'36''70 4/8 PH. DAUGEARD
2025-09-14 Reims 23000 eu 2550/3'14''07 4/9 J. DEVILLE

10 MORETIME DU CAMPUS 2A4A2A4A3A5ADA4A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 Bordeaux 21000 eu 2550/3'10''59 2/16 A. COLLETTE
2025-10-18 Enghien 40000 eu 2150/2'39''31 4/12 P.PH. PLOQUIN
2025-08-05 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

4200 eu 2300/ 2/1 JOSEPH
VERBEECK

2025-05-13 Vincennes 40000 eu 2700/3'24''43 4/9 A. ABRIVARD
2025-04-21 Beaumont de

Lomagne
19000 eu 2400/3'03''59 3/9 T. LE BELLER

GONITWA 4 03 GRUDNIA 2025

11 MEYOU DU CAMPUS 4ADA5A1A3ADA1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Vincennes 35000 eu 2100/2'34''36 4/15 P.PH. PLOQUIN
2025-10-27 Le Croisé-

Laroche
23000 eu 2700/3'22''49 dyskw. P.PH. PLOQUIN

2025-07-04 (Perf.
Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

0 eu 0/ 5/4 J. VERBEECK

2025-05-31 Agen-La
Garenne

23000 eu 2575/3'18''80 1/8 TH. BRIAND

2025-05-08 La Capelle 21000 eu 2700/3'31''76 3/11 G. GELORMINI

12 MISTRAL DE LARRE DADA2A1A1ADADADADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Vincennes 40000 eu 2850/3'35''19 dyskw. A. COLLETTE
2025-11-05 Nantes 30000 eu 3000/3'52''13 dyskw. N. ROUSSEAU
2025-09-06 Vichy 29000 eu 2950/3'49''22 2/9 S. ROGER
2025-08-18 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2700/3'28''68 1/7 D. BEKAERT
2025-07-19 Cagnes-sur-Mer 15000 eu 2925/3'46''33 1/8 D. BEKAERT

13 MALABAR MAGO 1A6A5A6A2ADA4A4A2A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 Graignes 20000 eu 2700/3'29''74 1/11 Y.

LEBOURGEOIS
2025-11-10 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''21 6/10 G. GELORMINI
2025-07-12 Les Sables

d'Olonne
23000 eu 2650/3'20''97 5/9 L. GUINOISEAU

2025-06-17 Vincennes 40000 eu 2850/3'35''15 6/9 M. ABRIVARD
2025-06-01 Chartres 19500 eu 2300/2'55''56 2/9 F. NIVARD

14 MAGIK DE PIERRAIS 7A5A8A1ADA3A4A4A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Laval 35000 eu 2850/3'31''14 7/8 G. MARIN
2025-11-09 Chatelaillon-La

Rochelle
26000 eu 2625/3'17''81 5/10 L. PELTIER

2025-11-05 Nantes 30000 eu 3000/3'52''13 8/16 G. MARIN
2025-09-26 Nantes 23000 eu 2275/2'52''17 1/13 G. MARIN
2025-09-15 Laval 21000 eu 2850/3'39''37 dyskw. E. QUITTET



GONITWA 5 CAGNES-SUR-MER 03 GRUDNIA 2025

5
14:47

PRIX DOMINGO PEREA 3500 m
Gonitwa płotowa dla koni 5-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
3500 metrów.

I 14.720 eu II 7.360 eu III 4.160 eu IV 2.880 eu V 1.440 eu

Suma nagród 32 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 TALK SHOW L.PHILIPPERON
68

5 lat Wałach kasztan P: LOPE DE VEGA - EVERSMILE po THEATRICAL
W: GEMINI STUD S: GEMINI STUD T: J.DA SILVA

2 GOLDEN BEACH C.LEFEBVRE
68

6 lat Wałach gniady P: OASIS DREAM - MIRROR LAKE po DUBAI DESTINATION
W: S.S.GOUVAZE (S) S: S.S.GOUVAZE (S) T: M.PITART

3 IRISH VOCATION K.NABET
67

7 lat Wałach kasztan P: VOILADENUO - NADESSA po NEEDWOOD BLADE
W: BIVANS SRL S: BIVANS SRL T: Y.FOUIN (S)

4 MOTU FAREONE O.LAUNAY
67

9 lat Klacz gniady P: GETAWAY - ARRIVE IN STYLE po KING'S THEATRE
W: ECURIE DE MALEISSYE S: ECURIE DE MALEISSYE T: D.COTTIN (S)

5 CHATEAU YOGHURT JB.BRETON
67

7 lat Wałach gniady P: RAJSAMAN - GALAXIDI po HIGH CHAPARRAL
W: FRONTERO P/BRETON F/BRETON JR S: FRONTERO P/BRETON F/BRETON JR 
T: JR.BRETON

6 HERMES DES BORDES G.FAIVRE-PICON
67

8 lat Wałach BAY F. P: SADDLER MAKER - ROYALE DES BORDES po LAVIRCO
W: M.ISMALUN S: M.ISMALUN T: BUTEL & BEAUNEZ (S)

7 SILUTO J.KRATOCHVIL
67

7 lat Wałach gniady P: ITO - SI LUNA po KALLISTO
W: SCUDERIA AICHNER SRL S: SCUDERIA AICHNER SRL T: J.VANA JR

8 WALDSTAR J.REVELEY
67

6 lat Ogier kasztan P: SEA THE STARS - WALDMARK po MARK OF ESTEEM
W: MME A.WHITE S: MME A.WHITE T: N. GEORGE & A. ZETTERHOLM

9 COOKYNELLE C.SMEULDERS
65

5 lat Klacz kasztan P: BALLINGARRY - LOULA po NETWORK
W: D.D.COTTIN (S) S: D.D.COTTIN (S) T: D.COTTIN (S)

10 RED SUGAR A.CHESNEAU
65

6 lat Klacz gniady P: GALIWAY - RED NOSE po SULAMANI
W: MME V.JUD-FREI S: MME V.JUD-FREI T: D.ARTU (S)

GONITWA 5 CAGNES-SUR-MER 03 GRUDNIA 2025

1 TALK SHOW 4h5h6p1p7p(24)8p1p7p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-23 AUTEUIL 51000 eu 3600/04'29''15 4/10 J.REVELEY(69,0

)
m.elast.

2025-09-13 AUTEUIL 53000 eu 3600/04'12''00 5/16 L.BRECHET(69,
0)

m.elast.

2 GOLDEN BEACH 2h5p4p0p0p0p0p3p8p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 NIMES 17000 eu 3900/04'46''13 2/7 JF.RAMBUR(63,

0)
Good to soft

3 IRISH VOCATION (24)9h1h3h(23)3h1h1h1p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2024-05-18 AUTEUIL 390000 eu 5100/05'58''88 9/14 G.MEUNIER(68,

0)
m.elast.

2024-04-27 AUTEUIL 174000 eu 4300/05'19''22 1/18 T.ANDRIEUX(71
,0)

m.elast.

2024-03-24 AUTEUIL 135000 eu 3900/04'49''73 3/8 T.ANDRIEUX(66
,0)

ciężki

2023-12-02 AUTEUIL 196000 eu 4300/05'36''90 3/9 T.ANDRIEUX(64
,0)

ciężki

2023-11-03 AUTEUIL 55000 eu 3600/04'33''48 1/12 T.ANDRIEUX(68
,0)

ciężki

4 MOTU FAREONE 9s8sAs3s(24)1h2s(23)7s1s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-27 CLAIREFONTAI

NE
88000 eu 4500/05'19''90 9/13 T.BEAURAIN(72

,0)
m.elast.

2025-07-28 CLAIREFONTAI
NE

83000 eu 3900/04'48''20 8/15 T.BEAURAIN(72
,0)

m.elast.

2025-02-15 AUTEUIL 59000 eu 3700/04'38''06 C.PRICHARD(68
,0)

ciężki

2025-01-05 CAGNES-SUR-
MER

154000 eu 4600/05'38''17 3/10 D.UBEDA(64,0) m.elast.

2024-12-24 CAGNES-SUR-
MER

35000 eu 4000/04'54''50 1/8 D.UBEDA(66,0) m.elast.

5 CHATEAU YOGHURT (23)6h4h5h4hAh(22)8h3h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2023-12-27 CAGNES-SUR-

MER
62000 eu 4000/04'49''45 6/13 JB.BRETON(69,

5)
m.elast.

2023-12-11 CAGNES-SUR-
MER

39000 eu 4000/04'53''12 4/12 JB.BRETON(67,
5)

m.elast.

2023-12-04 CAGNES-SUR-
MER

28000 eu 4000/04'44''25 5/13 JB.BRETON(67,
5)

m.elast.

2023-11-11 MACHECOUL 15000 eu 3900/04'37''03 4/11 JB.BRETON(65,
0)

ciężki

2023-10-14 AUTEUIL 63000 eu 3900/04'48''42 L.PHILIPPERON
(67,5)

m.elast.
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6 HERMES DES BORDES 5h(24)8h(23)Ah7h1h9h(22)5h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 FONTAINEBLEA

U
19000 eu 3550/04'15''35 5/8 G.FAIVRE-

PICON(67,0)
m.elast.

2024-02-24 AUTEUIL 42000 eu 3600/04'38''07 8/18 R.MAYEUR(71,0
)

ciężki

2023-12-12 FONTAINEBLEA
U

28000 eu 3800/04'33''13 B.LESTRADE(66
,0)

ciężki

2023-11-15 FONTAINEBLEA
U

28000 eu 4200/04'55''49 7/8 L.SUISSE(67,0) ciężki

2023-10-30 FONTAINEBLEA
U

51000 eu 4200/05'07''09 1/13 L.SUISSE(62,0) ciężki

7 SILUTO 0p5p(24)6p9p(23)8p8p1p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

8 WALDSTAR (23)6p7p(22)9p5p3p(21)1p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

9 COOKYNELLE (24)4h1h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2024-06-06 DIEPPE 23000 eu 3400/03'57''60 4/12 A.RUIZ

GONZALEZ(67,
0)

elast.

2024-05-20 WISSEMBOURG 15000 eu 3400/04'05''08 1/6 A.RUIZ
GONZALEZ(64,
0)

m.elast.

10 RED SUGAR 3p6p0p8p6p3p9p4p5p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

GONITWA 6 PARIS-VINCENNES 03 GRUDNIA 2025

6
15:05

PRIX D'AMBERAC 2100 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2100 metrów.

I 8.100 eu II 4.500 eu III 2.520 eu IV 1.440 eu V 900 eu

Suma nagród 18 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 NORMA DU TRIEUX B. ROCHARD
2 lat Klacz Bay horse P: DJANGO RIFF - FAMILLE DE REVE po 
W: Ecurie Stéphane BOURLIER S: Ecurie Stéphane BOURLIER T: S. BOURLIER

2 NEEDREAM F. OUVRIE
2 lat Klacz Bay horse Fo P: EARL SIMON - DALLAS DE FOKISSAR po 
W: R. PLANTIN S: R. PLANTIN T: S. ROGER

3 NOSTALGIE DAIRPET R. LAMY
2 lat Klacz Al. P: SEVERINO - GARDEN CITY po 
W: J. LIGOT CHARLES MICHEL S: J. LIGOT CHARLES MICHEL T: TH. LEVESQUE

4 NEXT DANCE KALOUMA F. LAGADEUC
2 lat Klacz Bay horse P: FIFTY KALOUMA - SEXY DU VIVIER po 
W: N. RAIMBEAUX S: N. RAIMBEAUX T: N. RAIMBEAUX

5 NINA HAGEN D'OR M. ABRIVARD
2 lat Klacz Bay horse P: EXIT MONEY - GRACIOUS D'OR po 
W: P. SCHMIDT S: P. SCHMIDT T: A. BUISSON

6 NINJA DE L'ENVOL GUILLAUME MARTIN
2 lat Ogier Bay horse Fo P: URIEL SPEED - IAKORA po 
W: Mme Sandrine LONCKE S: Mme Sandrine LONCKE T: P. CASTEL

7 NIGHT SHADOW J.F. SENET
2 lat Klacz Bay horse P: COUP DE POKER - SYLPHIDE po 
W: Ecurie KARIBOU S: Ecurie KARIBOU T: Sté. Ent. Charles CRIADO

8 NEBRASKA DE GINIER A. COLLETTE
2 lat Wałach Bay horse P: GOLDEN BRIDGE - BEAUTE D'ENFER po 
W: Ecurie Alexandre BUISSON S: Ecurie Alexandre BUISSON T: A. BUISSON

9 NOTHING BETTER D. ARMELLINI
2 lat Ogier Bay horse P: CELEBRISSIME - DALILA DES LANDES po 
W: D. ARMELLINI S: D. ARMELLINI T: D. ARMELLINI

10 NALA DE FAY G. GELORMINI
2 lat Klacz Bay horse P: ALTO DE VIETTE - DAME DU BEAUVOISIN po 
W: N. RAIMBEAUX S: N. RAIMBEAUX T: N. RAIMBEAUX

11 NEMO DE BEYLEV M. MOTTIER
2 lat Ogier Al. P: ROLLING D'HERIPRE - BETTY CASTELETS po 
W: P. AZRIA S: P. AZRIA T: CH. CUILLER

12 NISSA STAR M. LENOIR
2 lat Klacz Bay horse P: GO ON BOY - AH LA STAR po 
W: Mlle Juliane LENOIR S: Mlle Juliane LENOIR T: M. LENOIR
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13 NEVER WOOD F. GUERINEAU
2 lat Ogier Bay horse Fo P: FELICIANO - EMMA KITTY po 
W: A. RIPOLL RIGO S: A. RIPOLL RIGO T: A. RIPOLL RIGO

14 NOUBA CASTELETS N. RAIMBEAUX
2 lat Klacz Bay horse P: IMPRESSIONIST - ELLE VALSE po 
W: N. RAIMBEAUX S: N. RAIMBEAUX T: N. RAIMBEAUX

15 NATIF DU MANOLET J.CH. PITON
2 lat Wałach Bay horse P: CLIF DU POMMEREUX - IDYLLE DU KLAU po 
W: TH. DEVOUASSOUX S: TH. DEVOUASSOUX T: TH. DEVOUASSOUX

16 NIKOS DALY Y.J. LE BEZVOET
2 lat Wałach Al. P: VIGOVE - VASTRONIA po 
W: Ecurie Y.J. LE BEZVOET S: Ecurie Y.J. LE BEZVOET T: Y.J. LE BEZVOET

Typy dziennikarzy
L'Union (Edition Marne)

Rédaction
1. Norma du Trieux
4. Next Dance Kalouma
5. Nina Hagen d'Or

GONITWA 6 PARIS-VINCENNES 03 GRUDNIA 2025

1 NORMA DU TRIEUX 6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 Auch 12000 eu 2250/2'52''90 6/11 S. BOURLIER

2 NEEDREAM DA5A7ADA7A4ADA4ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Reims 17000 eu 2550/3'17''10 dyskw. M. VERVA
2025-11-11 Chateaubriant 13500 eu 2400/3'04''94 5/14 R. LAMY
2025-10-15 Cabourg 21000 eu 2050/2'36''52 7/12 F.

DESMIGNEUX
2025-09-20 Vichy 18000 eu 2200/2'52''82 dyskw. Q. CHAUVE-

LAFFAY
2025-09-14 Chateaubriant 13500 eu 2400/3'08''98 7/13 S. ROGER

3 NOSTALGIE DAIRPET 9ADA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 Amiens 14500 eu 2400/3'06''44 9/12 R. LAMY
2025-10-23 Cabourg 18000 eu 2050/2'39''30 dyskw. R. LAMY
2025-09-25 Laval 15000 eu 2050/2'40''53 3/13 R. LAMY

4 NEXT DANCE KALOUMA 5ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Nantes 12500 eu 2275/2'54''67 5/13 CHRISTOPHER

CORBINEAU
2025-10-23 Cabourg 18000 eu 2050/2'39''30 dyskw. N. RAIMBEAUX

5 NINA HAGEN D'OR 6A2A8ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 Vincennes 43000 eu 2200/2'45''75 6/7 Y.

LEBOURGEOIS
2025-10-19 Caen 19500 eu 2450/3'06''20 2/11 Y.

LEBOURGEOIS
2025-09-29 Enghien 38000 eu 2150/2'44''04 8/13 F. NIVARD
2025-09-14 Les Andelys 13000 eu 2525/ dyskw. A. GUILLEMIN

6 NINJA DE L'ENVOL 0A5A5ADA3A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Vincennes 33000 eu 2850/3'34''01 GUILLAUME

MARTIN
2025-10-28 Vincennes 38000 eu 2200/2'52''45 5/11 GUILLAUME

MARTIN
2025-10-19 Caen 19500 eu 2450/3'07''20 5/12 GUILLAUME

MARTIN
2025-10-05 Bihorel-lès-

Rouen
12500 eu 2500/ dyskw. A. TRINQUART

2025-09-04 Caen 15000 eu 2200/2'47''93 3/9 M. MOTTIER

7 NIGHT SHADOW DA5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 Chartres 14000 eu 2300/2'59''15 dyskw. CH. CRIADO
2025-10-05 Bihorel-lès-

Rouen
12500 eu 2500/ 5/12 CH. CRIADO
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8 NEBRASKA DE GINIER 4A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Cordemais 12000 eu 2150/2'46''59 4/9 A. COLLETTE
2025-07-06 Bernay 11500 eu 2300/ CH. CLIN

9 NOTHING BETTER 8A4A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 Amiens 14500 eu 2400/3'06''44 8/12 D. ARMELLINI
2025-11-01 Lisieux 12000 eu 2725/3'33''78 4/11 D. ARMELLINI
2025-10-23 Cabourg 18000 eu 2050/2'42''10 7/11 D. ARMELLINI

10 NALA DE FAY DADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Nantes 12500 eu 2275/2'54''67 dyskw. N. RAIMBEAUX
2025-10-19 Alençon 11500 eu 2650/ dyskw. Y. CABARET

11 NEMO DE BEYLEV 6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Cherbourg 12000 eu 2625/3'21''68 6/12 A. LAMY

12 NISSA STAR DADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-19 Alençon 11500 eu 2650/ dyskw. M. LENOIR
2025-09-25 Laval 15000 eu 2050/2'40''53 dyskw. M. IZZO
2025-08-24 Le Sap 10000 eu 2625/ dyskw. M. LENOIR

13 NEVER WOOD
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

14 NOUBA CASTELETS DA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-28 Evreux 10500 eu 2100/ dyskw. Y. CABARET

15 NATIF DU MANOLET DA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 La Capelle 12500 eu 2000/2'35''14 dyskw. DAVID LEFEVRE

16 NIKOS DALY DA7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 Nantes 12500 eu 2275/2'58''96 dyskw. Y.J. LE

BEZVOET
2025-10-18 Graignes 13500 eu 2700/3'26''25 7/10 Y.J. LE

BEZVOET

GONITWA 7 CAGNES-SUR-MER 03 GRUDNIA 2025

7
15:22

PRIX LOUIS BERNUS 4000 m
Gonitwa płotowa dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
4000 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 27.000 eu II 13.200 eu III 7.800 eu IV 5.400 eu V 3.000 eu

Suma nagród 60 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MOHICAN T.BEAURAIN
72

5 lat Wałach kasztan P: TORONADO - MISS BIKINI po TITUS LIVIUS
W: BAIE DES ANGES S: BAIE DES ANGES T: J.CARAYON

2 WINSTONPRESIDENT J.KRATOCHVIL
72

5 lat Wałach gniady P: IT'S GINO - KARMINE po SHOLOKHOV
W: SCUDERIA AICHNER SRL S: SCUDERIA AICHNER SRL T: J.VANA JR

3 KING SAINT J.CHARRON
71

5 lat Wałach gniady P: SAINT DES SAINTS - DANIELLA po SEA THE STARS
W: ECURIE PIERRE MBAPPE S: ECURIE PIERRE MBAPPE T: D.COTTIN (S)

4 SHALAA DANCER JF.RAMBUR
69

4 lat Wałach gniady P: SHALAA - LAILOMA po TEOFILO
W: C.LAHMI S: C.LAHMI T: M.PITART

5 IBAN ROQUE M.HERVE
67

7 lat Wałach gniady P: BATHYRHON - BABY CAT DELAROQUE po NICKNAME
W: MME R.MONGIN S: MME R.MONGIN T: J.MERIENNE

6 APANIIWA K.NABET
67

5 lat Klacz gniady P: CLOTH OF STARS - ASULAYANA po SULAMANI
W: RACING 53 S: RACING 53 T: Y.FOUIN (S)

7 KEL STORY L.PHILIPPERON
67

5 lat Wałach gniady P: JEU ST ELOI - UNE HISTOIRE po VOIX DU NORD
W: J.FINCH S: J.FINCH T: M.SEROR (S)

8 STERNKRANZ L.NEPRASOVA
66

11 lat Wałach BAY F. P: KAMSIN - STERNSTUNDE po SIR WARREN
W: SCUDERIA AICHNER SRL S: SCUDERIA AICHNER SRL T: J.VANA JR

9 SHAZAM J.PHELIPPE
65

5 lat Wałach BAY F. P: ADLERFLUG - SHE BANG po MONSUN
W: MME MG.BOUDOT S: MME MG.BOUDOT T: M.SEROR (S)

10 JABOROSA D.UBEDA
63

6 lat Klacz gniady P: COKORIKO - DUIVELAND po NETWORK
W: JL.DA SILVA S: JL.DA SILVA T: M.SEROR (S)



GONITWA 7 CAGNES-SUR-MER 03 GRUDNIA 2025

1 MOHICAN 7h7h7h4h1h3h(24)1h0h1h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-25 COMPIEGNE 98000 eu 3600/04'20''81 7/15 T.BEAURAIN(72

,0)
m.elast.

2025-10-07 AUTEUIL 105000 eu 3900/04'42''00 7/10 E.BONNET(66,0
)

m.elast.

2025-05-31 AUTEUIL 135000 eu 4300/04'59''46 7/14 E.BONNET(64,5
)

m.elast.

2025-04-20 AUTEUIL 174000 eu 4300/05'09''47 4/8 E.BONNET(64,0
)

m.elast.

2025-03-23 AUTEUIL 63000 eu 3600/04'27''72 1/17 E.BONNET(67,0
)

m.elast.

2 WINSTONPRESIDENT 1h6h2h3h5h1sAh(24)8sAs
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 TREVISE 22000 eu 3500/ 1/0
2025-09-28 MERANO 100000 eu 4000/ 6/0
2025-09-07 MERANO 22000 eu 3500/ 2/0
2025-07-28 CLAIREFONTAI

NE
34000 eu 3600/04'12''50 3/10 J.REVELEY(67,0

)
m.elast.

2025-06-08 MERANO 60000 eu 4000/ 5/0

3 KING SAINT 8s3s1h(24)0s1s1s1h3s0h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 AUTEUIL 88000 eu 4400/05'40''91 8/10 J.CHARRON(66,

0)
m.elast.

2025-09-18 AUTEUIL 55000 eu 3500/04'12''22 3/9 F.GILES(69,0) m.elast.
2025-07-28 CLAIREFONTAI

NE
34000 eu 3600/04'12''50 1/10 A.CHESNEAU(6

8,0)
m.elast.

2024-12-24 CAGNES-SUR-
MER

43000 eu 3800/04'42''71 10/11 N.FERREIRA(67
,0)

m.elast.

2024-12-12 CAGNES-SUR-
MER

39000 eu 3800/04'43''53 1/9 N.FERREIRA(70
,0)

m.elast.

4 SHALAA DANCER 9h2p7p1p0p8p6h7h3h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 AUTEUIL 98000 eu 3900/04'57''76 9/16 A.RENARD(71,5

)
ciężki

2025-04-03 AUTEUIL 115000 eu 3600/04'20''70 6/7 K.NABET(66,5) m.elast.
2025-03-08 AUTEUIL 88000 eu 3600/04'15''42 7/10 N.GAUFFENIC(6

6,0)
m.elast.

2025-01-05 CAGNES-SUR-
MER

72000 eu 3500/04'08''76 3/7 D.UBEDA(68,0) m.elast.

2024-12-16 CAGNES-SUR-
MER

54000 eu 3500/04'05''43 2/8 D.UBEDA(68,0) m.elast.

GONITWA 7 03 GRUDNIA 2025

5 IBAN ROQUE 4h1hAh0h3s4h4h(24)3s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 COMPIEGNE 60000 eu 3800/04'48''25 4/13 M.ZULIANI(72,

0)
m.elast.

2025-10-21 BORDEAUX LE
BOUSCAT

49000 eu 3900/04'42''31 1/12 M.ZULIANI(64,
0)

m.elast.

2025-09-27 AUTEUIL 60000 eu 3900/04'41''24 T.BEAURAIN(70
,5)

m.elast.

2025-09-09 AUTEUIL 60000 eu 3600/04'04''19 12/18 J.REVELEY(69,5
)

m.elast.

2025-07-28 CLAIREFONTAI
NE

83000 eu 3900/04'48''20 3/15 T.CHEVILLARD(
67,5)

m.elast.

6 APANIIWA 6h9h7h0h3h7s9h0h(24)3h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 AUTEUIL 105000 eu 4300/05'17''67 6/16 A.CHESNEAU(6

7,5)
m.elast.

2025-10-25 COMPIEGNE 98000 eu 3600/04'20''81 9/15 J.CHARRON(68,
0)

m.elast.

2025-09-27 AUTEUIL 125000 eu 3900/04'32''12 7/8 A.CHESNEAU(6
2,0)

m.elast.

2025-05-27 AUTEUIL 110000 eu 3600/04'05''45 12/16 A.CHESNEAU(6
8,5)

m.elast.

2025-04-26 AUTEUIL 174000 eu 4300/05'14''05 3/19 A.CHESNEAU(6
2,5)

m.elast.

7 KEL STORY 7h0h3h8h3h1h6h(24)5h6h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 AUTEUIL 105000 eu 4300/05'17''67 7/16 B.FROST(66,5) m.elast.
2025-10-25 COMPIEGNE 98000 eu 3600/04'20''81 14/15 L.PHILIPPERON

(66,0)
m.elast.

2025-10-02 COMPIEGNE 98000 eu 3600/04'10''10 3/18 L.PHILIPPERON
(67,0)

m.elast.

2025-06-19 DIEPPE 66000 eu 3800/04'28''10 8/16 L.PHILIPPERON
(67,5)

elast.

2025-05-27 AUTEUIL 110000 eu 3600/04'05''45 3/16 L.PHILIPPERON
(66,5)

m.elast.

8 STERNKRANZ 2c4s4s2s3s1s2s0sAh3s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 SLUSOVICE

(REP.TCHEQUE)
8538 eu 5200/ 2/0

2025-10-11 PARDUBICE 15884 eu 4400/ 4/0
2025-09-02 WAREGEM 50000 eu 4600/ 4/0
2025-07-24 BAD

HARZBURG
8000 eu 3550/ 2/0 (69,0)

2025-07-16 CLAIREFONTAI
NE

19000 eu 3900/04'54''30 3/9 L.NEPRASOVA(
68,0)

m.elast.
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9 SHAZAM 3h5h4h1h5h5h2h(24)0h0h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-16 LYON PARILLY 26000 eu 4000/04'54''53 3/11 C.CLAYEUX(67,

5)
m.elast.

2025-09-09 AUTEUIL 60000 eu 3600/04'04''19 5/18 THO
.JOURNIAC(65,
5)

m.elast.

2025-08-27 CLAIREFONTAI
NE

39000 eu 3900/04'34''60 4/10 B.FROST(70,0) m.elast.

2025-08-11 CLAIREFONTAI
NE

60000 eu 3600/04'10''40 1/16 J.PHELIPPE(65,
0)

m.elast.

2025-07-28 CLAIREFONTAI
NE

19000 eu 3900/04'33''00 5/16 J.PHELIPPE(68,
0)

m.elast.

10 JABOROSA 3s6h5h6h2h8h4h(24)4h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 STRASBOURG 26000 eu 4200/05'32''89 3/6 B.FROST(69,5) ciężki
2025-05-31 AUTEUIL 110000 eu 3600/04'14''50 6/14 K.NABET(65,0) m.elast.
2025-05-18 AUTEUIL 62000 eu 3900/04'32''70 5/18 K.NABET(68,0) m.elast.
2025-03-24 COMPIEGNE 55000 eu 3800/04'45''19 6/16 K.NABET(70,5) m.elast.
2025-03-04 COMPIEGNE 55000 eu 3600/04'30''81 2/13 K.NABET(70,0) m.elast.

GONITWA 8 PARIS-VINCENNES 03 GRUDNIA 2025

8
15:40

PRIX DE NALLIERS 2200 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2200 metrów.

I 18.000 eu II 10.000 eu III 5.600 eu IV 3.200 eu V 2.000 eu

Suma nagród 40 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MADE IN ATALANTE F. OUVRIE
3 lat Klacz Al. P: FILE GIN - ROMEBELLE po 
W: Ecurie La PETTEVINIERE S: Ecurie La PETTEVINIERE T: S. ROGER

2 MISS STORY G.A. POU POU
3 lat Klacz Black P: UN MEC D'HERIPRE - FUN DESTINEE po 
W: Alain DUMARTHERAY S: Alain DUMARTHERAY T: G.A. POU POU

3 MAYBE DAIRPET R. POJASEK
3 lat Klacz Bay horse P: BILIBILI - FUTUR LEGEND po 
W: Ecurie DAIRPET S: Ecurie DAIRPET T: R. POJASEK

4 MORGANE DE HOERDT TH. DROMIGNY
3 lat Klacz Bay horse P: HOOKER BERRY - TOSCANE DE HOERDT po 
W: F. JUNG S: F. JUNG T: F. JUNG

5 MERRY RIVER B. ROCHARD
3 lat Klacz Bay horse Fo P: BOLD EAGLE - OLGA DE LA GRENNE po 
W: G. MANZI S: G. MANZI T: S. GUARATO

6 MA AM CHENU L. BAUDOUIN
3 lat Klacz Al. Br P: BOCCADOR DE SIMM - SMALA DE CHENU po 
W: Ecurie du HARAS D'ERABLE S: Ecurie du HARAS D'ERABLE T: J.M. BAUDOUIN

7 MERVEILLEUSE P.Y. VERVA
3 lat Klacz Bay horse P: FABULOUS WOOD - TORRIDE AVENTURE po 
W: Ecurie SMACH S: Ecurie SMACH T: P.Y. VERVA

8 MISS BELGRAVE G. GELORMINI
3 lat Klacz Al. P: ATWOOD GRIFF - ARMINA DU BREUCQ po 
W: Ecurie de BELGRAVE S: Ecurie de BELGRAVE T: L. LERENARD

9 MAGIE MESLOISE P. BELLOCHE
3 lat Klacz Bay horse P: CHARLY DU NOYER - DIVINE MESLOISE po 
W: D. BELLOCHE S: D. BELLOCHE T: P. BELLOCHE

10 MISS UNIVERS A. COLLETTE
3 lat Klacz Al. P: ESPOIR WIC - FELLA'S AVENTURE po 
W: CH. CLIN S: CH. CLIN T: CH. CLIN

11 MULANE DU BOCAGE ANTHONY DOLLION
3 lat Klacz Bay horse P: FIFTY KALOUMA - VODKA DU BOCAGE po 
W: D. HADDAD S: D. HADDAD T: Anthony DOLLION

12 MASTERCLASS D'EARL F. NIVARD
3 lat Klacz Bay horse Fo P: EARL SIMON - ENVOLEE DESTINEE po 
W: Guillaume JOUVE S: Guillaume JOUVE T: Guillaume JOUVE
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13 MALICE SPEED E. RAFFIN
3 lat Klacz Al. P: HOHNECK - FLAMME SPEED po 
W: F. MORINEAU S: F. MORINEAU T: F.P. BOSSUET

14 MA CATHERINECHERIE F. DESMIGNEUX
3 lat Klacz Bay horse P: SINGALO - FELINE DE OUAPA po 
W: B. BLACHET S: B. BLACHET T: B. BLACHET

Typy dziennikarzy
L'Union (Edition Marne)

Rédaction
6. Ma Am Chenu
5. Merry River
8. Miss Belgrave

GONITWA 8 PARIS-VINCENNES 03 GRUDNIA 2025

1 MADE IN ATALANTE 7ADA5ADADADA1A1ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Vincennes 35000 eu 2100/2'35''82 7/14 D. THOMAIN
2025-11-07 Vincennes 40000 eu 2175/2'39''23 dyskw. B. ROCHARD
2025-09-30 Vincennes 40000 eu 2700/3'23''21 5/12 D. THOMAIN
2025-09-18 Vincennes 46000 eu 2100/2'32''12 dyskw. B. ROCHARD
2025-09-12 Vincennes 40000 eu 2175/2'42''09 dyskw. D. THOMAIN

2 MISS STORY 1A5A0A9A3ADA5A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Reims 21000 eu 2550/3'13''10 1/12 P.Y. VERVA
2025-10-27 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2700/3'25''18 5/16 F.

DESMIGNEUX
2025-09-27 Enghien 35000 eu 2150/2'41''12 G.A. POU POU
2025-08-27 Vincennes 40000 eu 2700/3'24''04 9/12 G.A. POU POU
2025-07-26 Le Mans 20000 eu 2950/3'46''70 3/11 G.A. POU POU

3 MAYBE DAIRPET 7A1ADA8A1A2A3ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Vincennes 40000 eu 2175/2'39''23 7/15 R. POJASEK
2025-10-19 Reims 21000 eu 2550/3'14''51 1/12 R. POJASEK
2025-10-06 Nantes 17000 eu 2275/2'50''80 pozycja

(D3)
R. POJASEK

2025-09-28 Chateauroux 15000 eu 2100/ 8/15 R. POJASEK
2025-08-24 Thouars 13500 eu 2700/ 1/12 R. POJASEK

4 MORGANE DE HOERDT DA1A6A3A3A2ADA7A2A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Vincennes 35000 eu 2100/2'35''82 dyskw. TH. DROMIGNY
2025-10-24 Strasbourg 19500 eu 2800/3'39''39 1/13 TH. DROMIGNY
2025-09-14 Reims 23000 eu 2550/3'14''07 6/9 F.

DESMIGNEUX
2025-08-24 Montier-en-Der 15500 eu 3025/ 3/15 F.

DESMIGNEUX
2025-07-27 Vittel 15500 eu 2700/ 3/12 B. PITON

5 MERRY RIVER 4A4ADADA1ADADA6A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-27 Vincennes 35000 eu 2850/3'32''49 4/12 G. GELORMINI
2025-10-16 Enghien 40000 eu 2875/3'41''20 4/13 G. GELORMINI
2025-09-12 Vincennes 40000 eu 2175/2'42''09 dyskw. B. ROCHARD
2025-08-14 Enghien 40000 eu 2150/2'40''27 pozycja

(D5)
B. ROCHARD

2025-06-12 Laval 21000 eu 2850/3'36''79 1/12 B. ROCHARD

6 MA AM CHENU 2ADADA7A2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''19 2/12 M. MOTTIER
2025-11-04 Vincennes 35000 eu 2200/2'44''32 dyskw. L. BAUDOUIN
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
30000 eu 2775/3'34''54 dyskw. L. BAUDOUIN

2025-10-02 Cabourg 22000 eu 2725/3'22''93 7/14 G. BAUDOUIN
2025-06-16 Caen 24000 eu 2450/3'04''05 2/13 M. MOTTIER
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7 MERVEILLEUSE 8A6A4A9A6A1A1A3A(24)DA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 Vincennes 40000 eu 2850/3'36''99 8/13 P.Y. VERVA
2025-11-08 Le Croisé-

Laroche
35000 eu 2825/3'34''81 6/12 DAVID LEFEVRE

2025-10-27 Le Croisé-
Laroche

23000 eu 2700/3'22''49 4/16 DAVID LEFEVRE

2025-08-29 Cabourg 25000 eu 2750/3'29''01 9/14 P.Y. VERVA
2025-08-13 Enghien 46000 eu 2875/3'35''80 6/10 P.Y. VERVA

8 MISS BELGRAVE 5A1A2ADADA2ADA2ADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Vincennes 35000 eu 2100/2'35''82 5/14 G. GELORMINI
2025-10-27 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2850/3'41''05 1/16 TH. BRIAND
2025-10-19 Lyon (à Parilly) 17000 eu 2850/3'43''48 2/14 P. CALLIER
2025-08-23 Saint-Galmier 20000 eu 2650/3'26''25 dyskw. S. PELTIER
2025-07-18 Feurs 20000 eu 2100/2'43''16 dyskw. ALEXIS

LERENARD

9 MAGIE MESLOISE 6A6A9A4A2A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Vincennes 40000 eu 2175/2'39''23 6/15 P. BELLOCHE
2025-10-31 Vincennes 40000 eu 2700/3'22''51 6/15 P. BELLOCHE
2025-10-06 Enghien 46000 eu 2150/2'40''86 9/15 P. BELLOCHE
2025-06-03 Vincennes 52000 eu 2175/2'40''72 4/10 P. BELLOCHE
2025-05-24 Enghien 40000 eu 2875/3'41''70 2/12 P. BELLOCHE

10 MISS UNIVERS 3A7A6A3A4AAADA1ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Vincennes 40000 eu 2175/2'39''23 3/15 A. COLLETTE
2025-10-26 Enghien 40000 eu 2150/2'39''43 7/11 M. MOTTIER
2025-10-12 Graignes 30000 eu 2700/3'27''70 6/12 CH. CLIN
2025-09-30 Vincennes 40000 eu 2700/3'23''21 3/12 A. COLLETTE
2025-09-14 Les Andelys 18000 eu 2525/ 4/15 CH. CLIN

11 MULANE DU BOCAGE 4A0A1A5A1A6A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Vincennes 35000 eu 2100/2'35''82 4/14 ANTHONY

DOLLION
2025-09-23 Vincennes 40000 eu 2700/3'27''56 ANTHONY

DOLLION
2025-08-06 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'50''74 1/10 ANTHONY

DOLLION
2025-07-12 Enghien 35000 eu 2150/2'42''13 5/13 ANTHONY

DOLLION
2025-06-08 Sablé-sur-

Sarthe
14000 eu 2825/ 1/14 CHRISTOPHER

CORBINEAU

GONITWA 8 03 GRUDNIA 2025

12 MASTERCLASS D'EARL 5A5A3A3ADA4A5A5A4A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Vincennes 40000 eu 2175/2'39''23 5/15 F. NIVARD
2025-10-11 Caen 27000 eu 2450/3'06''09 5/13 G. JOUVE
2025-09-12 Vincennes 40000 eu 2175/2'42''09 3/15 F. NIVARD
2025-08-19 Cabourg 25000 eu 2750/3'27''62 3/11 F. NIVARD
2025-08-09 Enghien 35000 eu 2875/3'47''10 dyskw. G. JOUVE

13 MALICE SPEED 8ADA9A3ADMDA2A4M(24)1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Vincennes 40000 eu 2175/2'39''23 8/15 F.P. BOSSUET
2025-06-14 Enghien 52000 eu 2875/3'38''30 dyskw. F. NIVARD
2025-05-02 Vincennes 62000 eu 2700/3'24''19 9/10 F.P. BOSSUET
2025-04-01 Vincennes 46000 eu 2700/3'27''08 3/8 F.P. BOSSUET
2025-03-21 Vincennes 120000 eu 2700/3'21''21 dyskw. D. BONNE

14 MA CATHERINECHERIE 2A9A3A6A3A7ADA1A3A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-04 Vincennes 35000 eu 2200/2'44''32 2/15 A. COLLETTE
2025-10-26 Enghien 40000 eu 2150/2'39''43 9/11 A. ANDRE
2025-09-30 Vincennes 18000 eu 2100/2'34''91 3/15 A. COLLETTE
2025-09-02 Vincennes 18000 eu 2700/3'27''83 6/15 A. COLLETTE
2025-08-14 Enghien 18000 eu 2150/2'43''86 3/14 A. COLLETTE
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9
15:57

PRIX LE POLISSON 2500 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2500 metrów.

I 9.100 eu II 3.458 eu III 2.548 eu IV 1.638 eu V 728 eu

Suma nagród 18 200 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 HOLLYWOOD AFRICANS M.VELON
61

6 lat Wałach gniady P: MARTINBOROUGH - GARDEN CITY po MAJORIEN
W: STALL LIBERTY LEAF S: STALL LIBERTY LEAF T: M.GEISLER

2 NIGHTS ON BROADWAY A.LEMAITRE
59

7 lat Ogier gniady P: NIGHT OF THUNDER - XCAPE TO VICTORY po CAPE CROSS
W: DM.BATISTA RIBEIRO S: DM.BATISTA RIBEIRO T: TJ.MARTINS NOVAIS

3 LASCAUX F.VALLE SKAR
59

6 lat Wałach gniady P: MASKED MARVEL - KEENLASKA po KINGSALSA
W: F.LE COIDIC S: F.LE COIDIC T: A.SAGOT

4 ALMACADO GREE M.FLEURY
58

10 lat Wałach gniady P: DOMEDRIVER - POLKA DE LA TOUR po DALIAPOUR
W: B.B.AUDOUIN (S) S: B.B.AUDOUIN (S) T: B.AUDOUIN (S)

5 SUN DANCER GIRL D.PROVOST
58

4 lat Klacz NOIPAN P: DABIRSIM - QUEMADA po TEOFILO
W: GERNAY TH & M S: GERNAY TH & M T: MME G.GERNAY

6 PARTENIT M.GRANDIN
58

7 lat Ogier gniady P: INVINCIBLE SPIRIT - PILAGEYA po NEW APPROACH
W: LE MARAIS SAS S: LE MARAIS SAS T: P&J.BRANDT (S)

7 STANDING STONE A.MADAMET
56

5 lat Wałach gniady P: SEAHENGE - BLUE BLUE SKY po ANABAA
W: A.FALK S: A.FALK T: N.GUILBERT

8 SOFIA TESORO J.NICOLEAU
53

4 lat Klacz gniady P: DECORATED KNIGHT - MAWU po PIVOTAL
W: P.CARBERRY S: P.CARBERRY T: L.CARBERRY (S)

GONITWA 9 DEAUVILLE 03 GRUDNIA 2025

1 HOLLYWOOD AFRICANS 0p0p1p2p5p6p4p0p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 DEAUVILLE 28800 eu 2500/02'37''59 13/16 A.HAMELIN(60,

5)
Standard

2025-09-30 SALON-DE-
PROVENCE

19200 eu 2400/02'38''52 10/10 M.GRANDIN(59,
5)

elast.

2025-09-13 SALON-DE-
PROVENCE

19200 eu 2400/02'41''59 1/11 M.VELON(56,5) elast.

2025-08-21 DEAUVILLE 17400 eu 2500/02'40''43 2/11 M.VELON(54,5) Slow
2025-07-24 COMPIEGNE 18200 eu 2400/02'45''50 5/7 C.LECOEUVRE(

59,0)
m.elast.

2 NIGHTS ON BROADWAY 8p3p6p3p8p8p(24)7p1p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-11 CHANTILLY 34800 eu 1900/01'55''57 8/8 M.BARZALONA(

56,0)
Standard

2025-07-08 CHANTILLY 24700 eu 2000/02'08''10 3/7 M.BARZALONA(
57,5)

m.elast.

2025-05-24 BORDEAUX LE
BOUSCAT

60000 eu 1900/02'02''61 6/7 H.MOUESAN(57
,0)

Good

2025-04-20 TOULOUSE 52000 eu 2000/02'02''10 3/8 H.MOUESAN(57
,0)

m.elast.

2025-03-22 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

52000 eu 2000/02'05''00 8/12 A.MADAMET(57
,0)

Good to soft

3 LASCAUX 0p7p0h(23)1p1h3h(22)7h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 SAINT-CLOUD 18200 eu 2500/02'55''99 12/15 F.VALLE

SKAR(57,5)
m.elast.

2025-11-03 FONTAINEBLEA
U

16500 eu 2000/02'02''45 7/7 F.VALLE
SKAR(54,5)

m.elast.

2023-04-23 DURTAL 9000 eu 2900/03'15''88 1/12 O.LONGUET(61,
0)

m.elast.

4 ALMACADO GREE 0p1p1p6p3p0p2p3p1p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 DEAUVILLE 25900 eu 2500/02'43''17 12/16 M.FLEURY(57,0

)
Standard

2025-10-31 CHANTILLY 18200 eu 2700/02'57''93 1/9 M.FLEURY(52,0
)

Standard

2025-09-29 BORDEAUX LE
BOUSCAT

15400 eu 2400/02'36''65 1/11 M.FLEURY(52,0
)

elast.

2025-09-21 LANDIVISIAU 7600 eu 2150/02'17''34 6/6 A.BERNARD(61,
0)

m.elast.

2025-08-24 BEAUPREAU 7200 eu 2400/02'34''15 3/6 M.FLEURY(58,5
)

Good to leger

5 SUN DANCER GIRL 4p8p8pAh5p2p4p6p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-03 SOUTHWELL 9166 eu 2800/ 4/0 (63,0)
2025-08-26 LINGFIELD 9166 eu 3150/ 8/0 (70,5)
2025-07-09 KEMPTON PARK 14472 eu 3200/ 8/0 (58,5)
2025-04-18 LINGFIELD 60301 eu 2400/ 5/0 (59,0)
2025-03-19 SOUTHWELL 8563 eu 2800/ 2/0 (61,0)
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6 PARTENIT 0p8p6p0p0p4p1p3p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 TOULOUSE 50900 eu 2400/02'31''30 11/16 M.GRANDIN(58,

0)
m.elast.

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

50900 eu 2100/02'04''60 8/15 M.GRANDIN(60,
0)

Good to soft

2025-09-27 MARSEILLE
BORELY

20100 eu 2000/02'03''81 6/7 M.GRANDIN(56,
0)

elast.

2025-05-26 MARSEILLE
BORELY

53000 eu 2000/01'57''80 10/16 M.GRANDIN(61,
0)

Good to soft

2025-05-11 PARISLONGCHA
MP

100000 eu 2000/02'02''14 14/19 M.GRANDIN(56,
0)

Good to soft

7 STANDING STONE 0p0p8p2p5p5p(24)6p3p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-13 MARSEILLE

BORELY
25900 eu 2100/02'05''99 13/14 H.BOUTIN(59,5

)
Good to soft

2025-09-14 PARISLONGCHA
MP

28800 eu 2200/02'23''65 10/12 L.BAILS(54,5) m.elast.

2025-07-30 AVENCHES 10625 eu 2150/ 8/0
2025-06-09 FRAUENFELD 17000 eu 2400/ 2/0
2025-05-04 ZURICH

DIELSDORF
9562 eu 2300/ 5/0

8 SOFIA TESORO 1p0p(23)9p0p0p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 MACHECOUL 8700 eu 2350/02'40''06 1/7 J.NICOLEAU(54

,5)
m.elast.

2025-04-19 CORK 10000 eu 1600/ 16/0 (56,5)
2023-11-22 DUNDALK 10000 eu 1400/ 9/0 (56,0)
2023-11-15 DUNDALK 12000 eu 1400/ 10/0 (53,5)
2023-10-12 CURRAGH 16500 eu 1400/ 16/0 (55,5)
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PRIX DE COLOMBES 2700 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2700 metrów.

I 18.450 eu II 10.250 eu III 5.740 eu IV 3.280 eu V 2.050 eu

Suma nagród 41 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KIDNAPPING D. ARMELLINI
5 lat Wałach Bay horse P: DIJON - BLUETTE JET po 
W: Ecurie NIXONN S: Ecurie NIXONN T: Mme C. LOGIER

2 KAVANI F. OUVRIE
5 lat Wałach Bay horse P: TIMOKO - UNE STAR DE JOUDES po 
W: SES RACING TEAM S: SES RACING TEAM T: A. RIPOLL RIGO

3 KADOR JOSSELYN J.M. BAZIRE
5 lat Wałach Al. P: CARAT WILLIAMS - COVA JOSSELYN po 
W: Ecurie Yvan BERNARD S: Ecurie Yvan BERNARD T: N. BAZIRE

4 KYSKO DE FAEL A. GENDROT
5 lat Wałach Bay horse P: CHARLY DU NOYER - AQUARELLE DE FAEL po 
W: J. FERNANDES S: J. FERNANDES T: M. SASSIER

5 KERRO DE HOUELLE A. COLLETTE
5 lat Ogier Bay horse P: DUCATO BOURBON - VICKY DE LA NOE po 
W: J.CL. MEIGNAN S: J.CL. MEIGNAN T: - DISP. ART. 27§ VIII

6 KABOTIN CHENEVIERE E. RAFFIN
5 lat Wałach Bay horse P: SAXO DE VANDEL - CHARMING LEGEND po 
W: Y. CANTAREL S: Y. CANTAREL T: F. GIARD

7 KILLER BOND B. ROCHARD
5 lat Wałach Black P: REPEAT LOVE - BORA BORA BOND po 
W: Ecurie Hervé GUERIN S: Ecurie Hervé GUERIN T: L. LE DREAN

8 KHARTOUM DE LA FYE M. IONESCU
5 lat Wałach Al. P: DIJON - UGOLINA DE LA FYE po 
W: Ecurie du RIL S: Ecurie du RIL T: M. IONESCU

9 KHEO VIVANCIERE M. MOTTIER
5 lat Wałach Al. P: TUCSON - SIDONIE DE JOE po 
W: J. PLANCHARD S: J. PLANCHARD T: J. PLANCHARD

10 KOZMIC BLUES CEDRIC TERRY
5 lat Wałach Bay horse P: MEMPHIS DU RIB - AQUA LITTORAL po 
W: M. MAIGE S: M. MAIGE T: F. TERRY

11 KER DE TOUES G.A. POU POU
5 lat Wałach Bay horse P: FEELING CASH - BALTIQUE D'OR po 
W: Mme Nicole HOUDUSSE S: Mme Nicole HOUDUSSE T: G.A. POU POU

12 KERNO N. PACHA
5 lat Wałach Bay horse P: ATLAS DE JOUDES - ROUBLARDE po 
W: Mlle L. PACHA S: Mlle L. PACHA T: Nils PACHA
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13 KADO DES MOLLES F. LAGADEUC
5 lat Wałach Bay horse P: DOBERMAN - CARLA DES MOLLES po 
W: G. RUSSO S: G. RUSSO T: Sté. Ent. Anthony TINTILLIER

14 KRUNCHY P.PH. PLOQUIN
5 lat Wałach Bay horse Fo P: VOLTIGEUR DE MYRT - COKIMAHA po 
W: J.Ph. IZZO S: J.Ph. IZZO T: M. IZZO

15 KEROSEN DU GERS F. NIVARD
5 lat Wałach Bay horse P: PRODIGIOUS - BIENVENUE DU GERS po 
W: E. LELIEVRE S: E. LELIEVRE T: E. LELIEVRE

16 KATSUKI A. ABRIVARD
5 lat Wałach Bay horse P: ATLAS DE JOUDES - UNDECIMA po 
W: Ecurie Alexis GRIMAULT S: Ecurie Alexis GRIMAULT T: A.PH. GRIMAULT

Typy dziennikarzy
L'Union (Edition Marne)

Rédaction
6. Kabotin Cheneviere
5. Kerro de Houelle
7. Killer Bond
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1 KIDNAPPING 0A1ADA1ADA1A(24)DADA7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Reims 21000 eu 2500/ M. IONESCU
2025-05-12 Le Croisé-

Laroche
17500 eu 2700/3'21''60 1/16 R. DERIEUX

2025-04-16 Marseille (à
Borély)

17500 eu 2300/2'50''24 dyskw. R. DERIEUX

2025-03-14 Marseille (à
Borély)

21000 eu 2300/2'52''23 1/16 R. DERIEUX

2025-02-11 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'38''55 dyskw. R. DERIEUX

2 KAVANI 8A4A4A3A9A5A6A3A3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 Vincennes 41000 eu 2700/3'19''50 8/16 M. MOTTIER
2025-11-06 Vincennes 41000 eu 2700/3'17''54 4/15 B. ROCHARD
2025-10-16 Chartres 20000 eu 2825/3'36''72 4/13 K. ACHARD
2025-10-01 Le Croisé-

Laroche
24000 eu 2700/3'17''82 3/15 A. FRONTERA

POCOVI
2025-09-11 Mauquenchy 24000 eu 2850/3'35''07 9/18 F.

DESMIGNEUX

3 KADOR JOSSELYN DA9A0A0A9ADA(24)1A0A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''81 dyskw. N. BAZIRE
2025-11-06 Vincennes 41000 eu 2700/3'17''54 9/15 N. BAZIRE
2025-10-06 Enghien 46000 eu 2875/3'33''30 T. OUVRIE
2025-09-26 Vincennes 46000 eu 2850/3'33''06 N. BAZIRE
2025-09-16 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''69 9/13 N. BAZIRE

4 KYSKO DE FAEL 5A3M3A7A0ADA(24)2A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 Vincennes 41000 eu 2700/3'19''50 5/16 A. GENDROT
2025-11-07 Laval 24000 eu 2850/3'31''72 3/12 A. GENDROT
2025-10-13 Nuillé-sur-

Vicoin
17500 eu 2850/ 3/14 A. GENDROT

2025-09-26 Nantes 24000 eu 3000/3'47''44 7/16 A. GENDROT
2025-05-15 Meslay-du-

Maine
23000 eu 2875/3'32''41 M. MOTTIER

5 KERRO DE HOUELLE 5A1A3A7ADA7A7A2A5A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Laval 31000 eu 2850/3'29''94 5/16 A. CHARRIE
2025-09-25 Laval 24000 eu 2050/2'27''85 1/16 E. RAFFIN
2025-09-12 Les Sables

d'Olonne
17500 eu 2775/3'28''48 3/17 G. MARIN

2025-08-21 Pornichet 23000 eu 2650/3'15''76 7/13 P. TIJOU
2025-03-12 Laval 24000 eu 2850/3'33''24 dyskw. L. GUINOISEAU
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6 KABOTIN CHENEVIERE 5A2A9A7A6A0A0A6A0A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 Lyon (à La

Soie)
23000 eu 2700/3'22''60 5/14 P. CALLIER

2025-10-24 Strasbourg 22000 eu 2800/3'31''24 2/14 F. GIARD
2025-10-06 Enghien 46000 eu 2875/3'33''30 9/16 F. GIARD
2025-08-15 Meslay-du-

Maine
26000 eu 2875/3'30''72 7/10 L. GABORIT

2025-08-06 Saint-Malo 22000 eu 2950/3'43''49 6/11 L. GABORIT

7 KILLER BOND 3A8A8A2A5ADA(24)5A5A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 Vincennes 41000 eu 2700/3'19''50 3/16 B. ROCHARD
2025-11-01 Laval 31000 eu 2850/3'29''94 8/16 L. LE DREAN
2025-10-16 Chartres 20000 eu 2825/3'36''72 8/13 Y. LAMY
2025-06-02 Nantes 21000 eu 3000/3'53''00 2/9 A. NAVEAU
2025-05-15 Meslay-du-

Maine
23000 eu 2875/3'32''41 5/17 L. LE DREAN

8 KHARTOUM DE LA FYE 6A1MDADA1A1MDADADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 40000 eu 2850/ 6/8 R. DERIEUX
2025-05-30 Nancy 19500 eu 2600/3'14''24 1/10 P.Y. VERVA
2025-05-22 Salon de

Provence
26000 eu 2200/2'43''65 dyskw. R. DERIEUX

2025-04-25 Marseille (à
Borély)

27000 eu 3000/3'48''01 dyskw. R. DERIEUX

2025-03-30 Rambouillet 18500 eu 2800/ 1/18 R. DERIEUX

9 KHEO VIVANCIERE 2A9A7A0A6A1A4A3A9A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Saint-Malo 21000 eu 2950/3'53''05 2/15 J. PLANCHARD
2025-08-15 Meslay-du-

Maine
26000 eu 2875/3'30''72 9/10 J. PLANCHARD

2025-07-13 Saint-Jean-de-
Monts

18500 eu 2625/ 7/14 J. PLANCHARD

2025-06-26 Laval 27000 eu 2850/3'31''01 J. PLANCHARD
2025-05-24 Enghien 46000 eu 2875/3'33''90 6/16 F. NIVARD

10 KOZMIC BLUES DA6A4A1A1ADADA1A5ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''81 dyskw. CEDRIC TERRY
2025-11-06 Vincennes 41000 eu 2700/3'17''54 6/15 CEDRIC TERRY
2025-10-30 Graignes 26000 eu 2725/3'20''93 4/14 P. BOUGON

BOUGEARD
2025-08-21 Pornichet 23000 eu 2650/3'15''76 1/13 CEDRIC TERRY
2025-08-07 Montignac-

Charente
18000 eu 2600/ 1/11 CEDRIC TERRY
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11 KER DE TOUES 8A1A6A5A2A7MDA6A3A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-28 Enghien 46000 eu 2875/3'30''20 8/16 G.A. POU POU
2025-06-06 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''16 1/11 G.A. POU POU
2025-05-22 Le Mans 23000 eu 2950/3'43''39 6/14 G.A. POU POU
2025-04-19 Enghien 46000 eu 2875/3'33''50 5/11 G.A. POU POU
2025-03-29 Nancy 22000 eu 2600/3'14''76 2/12 G.A. POU POU

12 KERNO 7A5A6A6A7A6A4A4A3A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''81 7/14 N. PACHA
2025-11-06 Vincennes 41000 eu 2700/3'17''54 5/15 N. PACHA
2025-10-15 Feurs 26000 eu 2850/3'33''64 6/13 N. PACHA
2025-10-04 Laval 27000 eu 2850/3'35''51 6/16 D. BONNE
2025-08-25 Auch 21000 eu 2800/3'30''71 7/12 N. PACHA

13 KADO DES MOLLES 1A0A0A4A4A7A9A2A7ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 Vincennes 18000 eu 2850/3'28''90 1/16 P.PH. PLOQUIN
2025-10-09 Lyon (à Parilly) 31000 eu 2850/3'33''00 A. TINTILLIER
2025-09-12 Vincennes 41000 eu 2100/2'29''73 D. BONNE
2025-08-19 Divonne-les-

Bains
26000 eu 2600/3'14''37 4/9 A. TINTILLIER

2025-07-29 Langon-
Libourne

23000 eu 2800/3'34''63 4/12 A. WIELS

14 KRUNCHY 7A2A1A2A2A1ADA0A5ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 41000 eu 2700/3'17''54 7/15 P.PH. PLOQUIN
2025-10-21 Vincennes 46000 eu 2850/3'33''56 2/15 P.PH. PLOQUIN
2025-09-26 Vincennes 46000 eu 2850/3'33''06 1/13 P.PH. PLOQUIN
2025-08-28 Marseille (à

Borély)
24000 eu 2300/2'47''05 2/12 Q. CHAUVE-

LAFFAY
2025-08-16 Cagnes-sur-Mer 23000 eu 2700/3'19''16 2/14 D. BEKAERT

15 KEROSEN DU GERS 8A9A6A9ADA0A2A9A6A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''81 8/14 H. MONTHULE
2025-11-05 Nantes 35000 eu 3000/3'40''51 9/16 A. LEDUC
2025-07-10 Enghien 46000 eu 2875/3'36''00 6/12 E. LELIEVRE
2025-07-02 Enghien 46000 eu 2150/2'36''93 9/12 E. LELIEVRE
2025-05-18 Niort 20000 eu 2475/ dyskw. E. LELIEVRE

16 KATSUKI 1ADA1ADA7ADADA1ADA0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 Nantes 35000 eu 3000/3'40''51 1/16 A. ABRIVARD
2025-10-26 Chatelaillon-La

Rochelle
22000 eu 2625/3'17''74 dyskw. E. RAFFIN

2025-10-11 Caen 24000 eu 2450/2'59''42 1/16 P.PH. PLOQUIN
2025-08-14 Pornichet 20000 eu 2725/3'24''29 dyskw. L. LE DREAN
2025-08-04 Chatelaillon-La

Rochelle
23000 eu 2500/3'01''20 7/10 L. LE DREAN
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PRIX DU CHATEAU DES AYGUES 1900 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1900 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 8.650 eu II 3.287 eu III 2.422 eu IV 1.557 eu V 692 eu

Suma nagród 17 300 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 SHANNA ROSE H.BOUTIN
60

7 lat Klacz BAY F. P: DABIRSIM - RAMBERT po ACCLAMATION
W: V.GUILLEBERT S: V.GUILLEBERT T: MME C.O'HALLORAN

2 LAST SINN R.MANGIONE
60

7 lat Wałach kasztan P: SINNDAR - LETTY po TRADE FAIR
W: G.BARBARIN/MME E.OLSSON S: G.BARBARIN/MME E.OLSSON T: JESUS

3 DSCHINGIS GALI L.ROUSSEL
60

5 lat Klacz kasztan P: DSCHINGIS SECRET - BRIGH po GALILEO
W: JP.LETREGUILLY S: JP.LETREGUILLY T: JP.LETREGUILLY

4 BEJAR G.TROLLEY DE PREVAUX
60

4 lat Klacz gniady P: RECOLETOS - NEXT LIFE po OASIS DREAM
W: SANGWIN BLOODSTOCK LTD S: SANGWIN BLOODSTOCK LTD 
T: TIM.DONWORTH (S)

5 KENNY T.PICCONE
59

7 lat Wałach GREY P: KENDARGENT - IFFRAJA po IFFRAAJ
W: C.LOTOUX/M.CHARLES/M.LE BERRE S: C.LOTOUX/M.CHARLES/M.LE BERRE 
T: C.LOTOUX (S)

6 L'HIPPOCAMPE J.CLAUDIC
59

6 lat Wałach GREY P: GENGIS - CHIPINA po PRIOLO
W: MME C.STEPHENSON S: MME C.STEPHENSON T: G.DOLEUZE

7 KIM KARALA R.JUTEAU
58

5 lat Klacz GREY P: MY RISK - SIKKIM po LINAMIX
W: P.CHEVILLARD S: P.CHEVILLARD T: P.CHEVILLARD

8 ESKANDANI L.BOISSEAU
58

4 lat Wałach kasztan P: TAJ MAHAL - NAZLIA po POLISH PRECEDENT
W: CH.CH.PLISSON (S) S: CH.CH.PLISSON (S) T: CH.PLISSON (S)

9 HEY MAN H.LEBOUC
58

7 lat Wałach kasztan P: HUNTER'S LIGHT - LASDRAMAD po MOUNT NELSON
W: EC.LAURENT QUEROU/A.BERTHELOT S: EC.LAURENT QUEROU/A.BERTHELOT 
T: F.MONNIER (S)

10 MAGIC DYA M.VELON
58

4 lat Wałach gniady P: LE HAVRE - PRIVATE SUCCESS po INTELLO
W: ECURIES ANDRE COO S: ECURIES ANDRE COO T: M.NIGGE (S)

11 EXIT POINT A.CRASTUS
58

4 lat Klacz kasztan P: FRENCH FIFTEEN - AMMIA po MEDICEAN
W: C.LECRIVAIN S: C.LECRIVAIN T: C.LECRIVAIN
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12 YAMAMAH J.MOUTARD
58

4 lat Klacz kasztan P: MASAR - BUMPTIOUS po ACCLAMATION
W: X.RICHARD S: X.RICHARD T: X.RICHARD

13 OSER C.LECOEUVRE
58

8 lat Klacz GREY P: OUTSTRIP - RANCHO MONTOYA po HIGH CHAPARRAL
W: MME C.ALESI S: MME C.ALESI T: MME C.ALESI

14 BREMONTIER T.BACHELOT
58

6 lat Wałach gniady P: ULTRA - BROCOTTES po LANDO
W: R.MEDER S: R.MEDER T: M.KREBS (S)

15 KERGALLI R.THOMAS
57

4 lat Wałach kasztan P: ATTENDU - OLIJA po ALEXANDROS
W: B.LE REGENT S: B.LE REGENT T: C.LECRIVAIN

16 SECRET FEELING A.MADAMET
57

6 lat Klacz kasztan P: RECORDER - BLUE FEELING po XAAR
W: HOLDING FFTC S: HOLDING FFTC T: A.SANGLARD



GONITWA 11 DEAUVILLE 03 GRUDNIA 2025

1 SHANNA ROSE 7p6p5p8p7p2p6p0p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-06 LE CROISE-

LAROCHE
16300 eu 1800/01'53''30 7/15 H.BOUTIN(56,0

)
Good to soft

2025-08-22 CLAIREFONTAI
NE

21100 eu 1800/01'51''00 6/15 A.POUCHIN(56,
0)

Good to soft

2025-07-26 CLAIREFONTAI
NE

19200 eu 1600/01'38''90 5/16 A.POUCHIN(59,
5)

elast.

2025-05-30 COMPIEGNE 22000 eu 1600/01'36''43 8/13 M.BARZALONA(
57,0)

Good to soft

2025-05-09 SAINT-CLOUD 20000 eu 1600/01'41''96 7/16 M.BARZALONA(
59,5)

Good

2 LAST SINN 6p(22)3p(21)1p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''04 6/16 R.MANGIONE(5

9,5)
Standard

2022-04-18 STRASBOURG 9500 eu 2000/02'08''84 3/15 F.LEFEBVRE(57,
0)

elast.

2021-09-12 LA-ROCHE-
POSAY

9500 eu 2400/02'44''25 1/9 M.DELALANDE(
58,0)

elast.

2021-08-15 VITTEL 11000 eu 2100/02'24''39 4/8 F.LEFEBVRE(56,
5)

Good to soft

3 DSCHINGIS GALI 0p0p0p0p(24)Ap6p0p1p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 ANGERS 14600 eu 2100/02'18''59 10/12 M.JUSTUM(54,5

)
m.elast.

2025-10-29 LE MANS 16300 eu 1950/02'07''37 14/14 J.GUILLOCHON(
59,5)

elast.

2025-10-20 DEAUVILLE 21100 eu 1900/02'00''24 16/16 H.LEBOUC(59,0
)

Standard

2025-10-06 LE MANS 19200 eu 1950/02'04''93 15/15 L.GAUBERT(52,
0)

elast.

2024-11-27 DEAUVILLE 19000 eu 1900/01'58''27 H.LEBOUC(54,5
)

Standard

4 BEJAR 5p4p7p5p0p4p8p5p5p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 SAINT-CLOUD 17300 eu 2000/02'26''14 5/15 C.PACAUT(58,0

)
ciężki

2025-11-10 AMIENS 12800 eu 1650/01'54''53 4/10 A.VILCHIEN(53,
0)

ciężki

2025-09-28 AMIENS 12500 eu 1650/01'42''82 7/9 D.SALMON(53,
5)

elast.

2025-09-18 LE CROISE-
LAROCHE

12500 eu 1800/01'52''35 5/10 C.COLLET-
VIDAL(52,0)

Good to soft

2025-09-01 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'39''89 13/14 T.PICCONE(57,
5)

elast.
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5 KENNY 0p0p5p0p2p0p4p1p2p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''04 13/16 H.LEBOUC(58,5

)
Standard

2025-10-20 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'59''45 12/15 E.HARDOUIN(5
7,0)

Standard

2025-10-08 ARGENTAN 14400 eu 2100/02'15''00 5/14 H.LEBOUC(59,0
)

elast.

2025-08-26 DEAUVILLE 17300 eu 1900/01'58''20 14/16 M.BARZALONA(
59,0)

Slow

2025-08-10 DEAUVILLE 17300 eu 1900/01'59''52 2/16 M.BARZALONA(
59,5)

Slow

6 L'HIPPOCAMPE 0p0p7p0p4p8p4p4p7p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''04 11/16 T.BACHELOT(59

,0)
Standard

2025-10-20 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'59''45 11/15 A.LEMAITRE(58
,0)

Standard

2025-08-26 DEAUVILLE 17300 eu 1900/01'58''20 7/16 L.NOMIS(58,5) Slow
2025-08-02 CLAIREFONTAI

NE
21100 eu 1800/01'48''00 14/16 A.LEMAITRE(55

,0)
Good to soft

2025-07-05 DEAUVILLE 19200 eu 1900/02'00''30 4/16 A.LEMAITRE(58
,0)

Standard

7 KIM KARALA 2p1p5p7p4p5p0p0p5p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'36''97 2/14 R.JUTEAU(55,0) Standard
2025-11-06 DEAUVILLE 14400 eu 1900/01'59''18 1/16 L.BOISSEAU(57

,0)
Standard

2025-10-20 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'59''45 5/15 L.BOISSEAU(53
,5)

Standard

2025-09-25 CHANTILLY 17000 eu 1900/01'56''00 7/15 R.JUTEAU(59,0) Standard
2025-09-15 CHANTILLY 14400 eu 1600/01'40''57 4/16 R.JUTEAU(57,5) Standard

8 ESKANDANI 0p0p0p3p8p5p8p6p9p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 PORNICHET 16300 eu 2100/02'11''93 14/16 X.BERGERON(5

5,0)
Standard

2025-05-06 LE LION
D'ANGERS

15000 eu 2000/02'15''19 11/14 M.MARQUETTE(
58,5)

elast.

2025-05-02 CHANTILLY 20000 eu 1900/01'57''27 10/15 C.LECOEUVRE(
60,0)

Standard

2025-04-21 LE LION
D'ANGERS

14000 eu 2000/02'19''82 3/12 C.LECOEUVRE(
59,0)

m.elast.

2025-04-14 CHANTILLY 18000 eu 1900/01'56''07 8/14 C.LECOEUVRE(
61,0)

Standard
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9 HEY MAN 8p0p4p7p4p4p8p6p(24)6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 LE MANS 16300 eu 1950/02'07''37 8/14 H.LEBOUC(54,5

)
elast.

2025-10-08 ARGENTAN 14400 eu 2100/02'15''00 11/14 L.ROUSSEL(59,
5)

elast.

2025-06-26 ARGENTAN 12000 eu 1900/02'03''00 4/9 S.SAADI(59,0) Good
2025-06-04 ARGENTAN 17000 eu 2100/02'15''80 7/14 H.LEBOUC(57,0

)
elast.

2025-05-06 LE LION
D'ANGERS

15000 eu 2000/02'15''19 4/14 H.LEBOUC(59,5
)

elast.

10 MAGIC DYA 2p8p0p0p(24)8p7p0p4p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 DEAUVILLE 14400 eu 1900/01'59''18 2/16 M.VELON(58,0) Standard
2025-10-23 DEAUVILLE 15400 eu 1900/01'57''56 8/15 M.VELON(56,0) Standard
2025-10-09 SAINT-CLOUD 20200 eu 2400/02'42''92 15/15 A.HAMELIN(56,

0)
m.elast.

2025-09-26 SAINT-CLOUD 21100 eu 2400/02'41''12 13/14 A.HAMELIN(59,
0)

m.elast.

2024-10-09 ARGENTAN 17000 eu 2900/03'29''00 8/10 M.DELALANDE(
61,0)

m.elast.

11 EXIT POINT 9p4pRpAp
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 AMIENS 11500 eu 2200/02'49''58 9/11 X.BERGERON(6

0,0)
ciężki

2025-11-02 MACHECOUL 8700 eu 1650/01'42''21 4/5 C.SPERRY(52,0
)

m.elast.

2025-06-25 CHATEAUBRIAN
T

13000 eu 2650/02'53''87 pozycja
(RP)

J.MOUTARD(57,
0)

elast.

2025-06-04 ARGENTAN 18000 eu 2500/02'50''80 J.GUILLOCHON(
54,5)

elast.

12 YAMAMAH 8p0p6p0p(24)9p7p9p7p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 LE MANS 11900 eu 3200/03'36''38 8/13 A.BARON(56,5) m.elast.
2025-10-29 LE MANS 11900 eu 1950/02'06''51 11/13 H.LEBOUC(56,5

)
elast.

2025-10-12 HARAS DU PIN 7200 eu 2200/02'21''00 6/11 L.ROUSSEL(58,
0)

Good

2025-09-20 LE LION
D'ANGERS

11900 eu 3000/03'24''87 10/15 H.LEBOUC(56,5
)

elast.

2024-11-13 LINGFIELD 8170 eu 2000/ 9/0

13 OSER 7p0p0p9p5p0p7p0p1p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 SAINT-CLOUD 19200 eu 2400/02'55''65 7/16 C.LECOEUVRE(

57,0)
ciężki

2025-11-10 CHANTILLY 21100 eu 1900/01'55''52 10/16 F.VALLE
SKAR(55,5)

Standard

2025-11-01 DEAUVILLE 22100 eu 2500/02'41''71 11/15 M.GRANDIN(57,
0)

Standard

2025-10-11 CHANTILLY 19200 eu 1900/01'56''19 9/14 S.BREUX(58,0) Standard
2025-09-19 SAINT-CLOUD 21100 eu 2400/02'34''79 5/16 A.CRASTUS(56,

0)
Good to soft

GONITWA 11 03 GRUDNIA 2025

14 BREMONTIER 9p8p4p2p0p4p3p4p4p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 CHANTILLY 21100 eu 1900/01'55''52 9/16 T.BACHELOT(56

,0)
Standard

2025-10-24 LYON LA SOIE 14400 eu 2150/02'18''74 8/12 H.BOUTIN(57,0
)

Standard

2025-10-11 CHANTILLY 19200 eu 1900/01'56''19 4/14 T.BACHELOT(56
,5)

Standard

2025-09-25 CHANTILLY 19200 eu 1900/01'56''95 2/15 T.BACHELOT(57
,5)

Standard

2025-09-14 STRASBOURG 15400 eu 2000/02'19''08 11/14 J.CLAUDIC(59,5
)

m.elast.

15 KERGALLI 9p3p5p9p3p(24)8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 CHANTILLY 19200 eu 1900/01'56''90 9/15 R.THOMAS(59,

0)
Standard

2025-10-11 CHANTILLY 14400 eu 1900/01'56''18 3/15 R.THOMAS(60,
0)

Standard

2025-09-25 CHANTILLY 19200 eu 1900/01'56''95 5/15 R.THOMAS(56,
5)

Standard

2025-09-11 ANGERS 11900 eu 2300/02'33''18 9/14 P.REMOUE(58,0
)

elast.

2025-08-15 REDON 7200 eu 2300/02'26''42 3/5 Y.BARILLE(56,5
)

Good

16 SECRET FEELING 6p2p5p0p1p5p9p0p3p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 LYON LA SOIE 13400 eu 1800/01'51''70 6/11 E.PUILLET-

RODA(60,0)
Standard

2025-10-19 DIVONNE-LES-
BAINS

6700 eu 1700/01'53''90 2/6 G.LEGRAS(56,5
)

elast.

2025-10-03 LYON LA SOIE 14400 eu 1800/01'52''20 5/16 C.CLAYEUX(54,
5)

Standard

2025-09-21 LYON PARILLY 14400 eu 1600/01'46''10 10/11 F.VERON(59,0) m.elast.
2025-08-31 DIVONNE-LES-

BAINS
6700 eu 2000/02'10''40 1/6 Q.SOGORB(64,

5)
Good to soft
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12
16:50

PRIX DE CHAMALIERES 2175 m
Gonitwa kłusaków dla koni klaczy, na dystansie 2175 metrów.

I 18.000 eu II 10.000 eu III 5.600 eu IV 3.200 eu V 2.000 eu

Suma nagród 40 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MISTY GIRL P.Y. VERVA
58

3 lat Klacz Al. P: DOLLAR MACKER - BRUME DES RACQUES po 
W: F. DUCROCQ S: F. DUCROCQ T: F. DUCROCQ

2 MORANE D'AVEL B. ROCHARD
58

3 lat Klacz Bay horse P: HOOKER BERRY - GARETHA BOND po 
W: Ecurie Hervé GUERIN S: Ecurie Hervé GUERIN T: M. SASSIER

3 MIRMANDE DEL PHEDO S.E. PASQUIER
58

3 lat Klacz Bay horse P: TSAR DE TONNERRE - CASTELLANE PHEDO po 
W: P. TOUVAIS S: P. TOUVAIS T: Olivier TOUVAIS

4 MADISON MONNERIE M. CHAMPENOIS
58

3 lat Klacz Bay horse Fo P: NEUTRON DU CEBE - TACTIQUE DU GADE po 
W: Ecurie TEAM ROCHARD S: Ecurie TEAM ROCHARD T: P.Y. ROCHARD

5 MARION D'HAFLING M. MOTTIER
58

3 lat Klacz Al. P: UNBRIDLED CHARM - CIGOGNE D'EPUISAY po 
W: CL. MARION S: CL. MARION T: A. MARION

6 MAJUSCULE A. ANDRE
58

3 lat Klacz Bay horse P: GOTLAND - BOMBONERA po 
W: Mlle C. CHASSAGNE S: Mlle C. CHASSAGNE T: Mlle C. CHASSAGNE

7 MOON STAR F. DESMIGNEUX
58

3 lat Klacz Bay horse P: DRAGON DES RACQUES - HELVETIA po 
W: J. COTTEL S: J. COTTEL T: TH. DUVALDESTIN

8 MELBA DES VAUX V. SAUSSAYE
58

3 lat Klacz Al. P: BOCCADOR DE SIMM - HELICE DES VAUX po 
W: J. COTTEL S: J. COTTEL T: A. BUISSON

9 MARIEVA DE LOU A. LAMY
58

3 lat Klacz Bay horse P: URIEL SPEED - TANIA DE LOU po 
W: Ecurie Thomas LEVESQUE S: Ecurie Thomas LEVESQUE T: TH. LEVESQUE

10 MANDARINA DE LOU A. ABRIVARD
58

3 lat Klacz Al. P: LOVE YOU - SABA DU VIVIER po 
W: Ch. GERMAIN S: Ch. GERMAIN T: L.CL. ABRIVARD

11 MELODY MUSIC E. RAFFIN
58

3 lat Klacz Bay horse P: UN CHARME FOU - COUNTRY MUSIC po 
W: Ecurie SANG ET OR S: Ecurie SANG ET OR T: M. VARIN

12 MONALYSA DU ROEN Mlle NOEMIE HARDY
57

3 lat Klacz Bay horse P: DESIR CASTELETS - DESIREE DU MAXFRAN po 
W: Ecurie Sébastien HARDY S: Ecurie Sébastien HARDY T: S. HARDY

GONITWA 12 03 GRUDNIA 2025

13 MOLLY MADRIK R. MARTY
58

3 lat Klacz Bay horse P: FOR YOU MADRIK - FERIA MADRIK po 
W: Ecurie SIMPLICE S: Ecurie SIMPLICE T: J.M. BAUDOUIN

Typy dziennikarzy
L'Union (Edition Marne)

Rédaction
5. Marion d'Hafling
3. Mirmande Del Phedo
4. Madison Monnerie
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1 MISTY GIRL DM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 Amiens 17500 eu 2400/3'03''52 dyskw. L. CRUNELLE

2 MORANE D'AVEL 1MDM4MDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Vincennes 35000 eu 2700/3'24''84 1/10 B. ROCHARD
2025-08-14 Enghien 40000 eu 2875/3'35''70 dyskw. B. ROCHARD
2025-07-30 Enghien 35000 eu 2250/2'50''50 4/15 B. ROCHARD
2025-06-15 Savigny-sur-

Braye
12500 eu 2525/ dyskw. B. ROCHARD

3 MIRMANDE DEL PHEDO 3M3M5A1M5A5A6ADA3ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 Vincennes 35000 eu 2200/2'45''06 3/10 S.E. PASQUIER
2025-10-25 Cabourg 22000 eu 2750/3'29''97 3/14 S.E. PASQUIER
2025-10-06 Nantes 17000 eu 2275/2'51''79 5/13 S. GOHIER
2025-07-14 Agon-

Coutainville
14000 eu 2200/ 1/13 S.E. PASQUIER

2025-07-06 La Gacilly 14000 eu 2300/ 5/14 P. TOUVAIS

4 MADISON MONNERIE 4M3MDM2M4MDMDM3M6M4M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 Vincennes 35000 eu 2200/2'45''06 4/10 B. ROCHARD
2025-11-03 Vincennes 35000 eu 2700/3'25''48 3/12 B. ROCHARD
2025-10-25 Cabourg 22000 eu 2750/3'29''97 dyskw. F. LAGADEUC
2025-10-15 Cabourg 19500 eu 2750/3'33''15 2/16 M.

CHAMPENOIS
2025-09-14 Chateaubriant 15000 eu 2400/3'05''66 4/14 B. ROCHARD

5 MARION D'HAFLING 1M0ADM4M2MDA7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-25 Cabourg 22000 eu 2750/3'25''42 1/14 B. ROCHARD
2025-07-15 Cabourg 22000 eu 2750/3'26''99 B. ROCHARD
2025-06-24 Vincennes 40000 eu 2200/2'46''89 dyskw. B. ROCHARD
2025-06-06 Vincennes 46000 eu 2850/3'36''21 4/12 M. MOTTIER
2025-05-17 Caen 21000 eu 2450/3'05''95 2/14 B. ROCHARD

6 MAJUSCULE DM9M4M5MDM5MDMDM6M4M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 Vincennes 46000 eu 2700/3'19''94 dyskw. M.

CHAMPENOIS
2025-11-17 Vincennes 40000 eu 2175/2'40''61 9/13 M. LELIEVRE
2025-10-17 Vincennes 52000 eu 2700/3'24''85 4/10 M.

CHAMPENOIS
2025-09-30 Vincennes 40000 eu 2200/2'45''27 5/15 M.

CHAMPENOIS
2025-09-16 Vincennes 40000 eu 2700/3'24''61 dyskw. A. GENDROT

GONITWA 12 03 GRUDNIA 2025

7 MOON STAR 0A7A3M1MDM1M(24)DA8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Vincennes 35000 eu 2100/2'35''82 F. NIVARD
2025-11-09 Chatelaillon-La

Rochelle
26000 eu 2625/3'17''81 7/10 CL.

DUVALDESTIN
2025-04-01 Vincennes 46000 eu 2700/3'30''76 3/7 F.

DESMIGNEUX
2025-03-13 Caen 21000 eu 2450/3'10''54 1/12 F.

DESMIGNEUX
2025-02-12 Vincennes 33000 eu 2200/2'50''65 dyskw. F.

DESMIGNEUX

8 MELBA DES VAUX 8M3M1M2M4ADA(24)5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 Vincennes 40000 eu 2175/2'40''61 8/13 V. SAUSSAYE
2025-09-30 Vincennes 40000 eu 2200/2'45''27 3/15 V. SAUSSAYE
2025-09-20 Caen 21000 eu 2450/3'06''30 1/16 M. MOTTIER
2025-09-04 Caen 21000 eu 2450/3'05''01 2/15 V. SAUSSAYE
2025-08-09 Les Sables

d'Olonne
14000 eu 2650/3'23''60 4/16 A. BUISSON

9 MARIEVA DE LOU 6M5M2M9ADA4A4A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 Vincennes 40000 eu 2175/2'40''61 6/13 A. LAMY
2025-09-16 Vincennes 40000 eu 2700/3'24''61 5/11 A. LAMY
2025-08-20 Vincennes 46000 eu 2200/2'46''55 2/8 A. LAMY
2025-08-05 Cabourg 22000 eu 2750/3'28''74 9/13 TH. LEVESQUE
2025-07-25 Agon-

Coutainville
15500 eu 2200/ dyskw. TH. LEVESQUE

10 MANDARINA DE LOU 0ADA3A2ADADADA3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 Vincennes 40000 eu 2700/3'22''51 A. ABRIVARD
2025-10-06 Enghien 46000 eu 2150/2'40''86 dyskw. A. ABRIVARD
2025-09-23 Vincennes 40000 eu 2700/3'27''56 3/11 A. ABRIVARD
2025-09-05 Vincennes 35000 eu 2100/2'33''49 2/12 A. ABRIVARD
2025-08-12 Cabourg 22000 eu 2725/3'29''78 dyskw. G. GELORMINI

11 MELODY MUSIC 3A4A4A1A8MDADM0A3M3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Vincennes 35000 eu 2100/2'35''82 3/14 E. RAFFIN
2025-10-25 Salon de

Provence
23000 eu 2200/2'46''70 4/15 J.CH. FERON

2025-09-30 Vincennes 40000 eu 2700/3'23''21 4/12 E. RAFFIN
2025-09-12 Chartres 19500 eu 2800/3'40''21 1/12 E. RAFFIN
2025-08-13 Les Sables

d'Olonne
17000 eu 2150/2'42''24 8/14 ANDREA

ROUSSEL
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12 MONALYSA DU ROEN 7M3M3M1M5M7M6M3M7M6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 Vincennes 40000 eu 2175/2'40''61 7/13 Mlle NOEMIE

HARDY
2025-10-26 Enghien 40000 eu 2875/3'42''00 3/12 Mlle NOEMIE

HARDY
2025-09-16 Vincennes 40000 eu 2700/3'24''61 3/11 Mlle NOEMIE

HARDY
2025-09-05 Laval 17000 eu 2850/3'43''57 1/16 Mlle NOEMIE

HARDY
2025-08-19 Cabourg 22000 eu 2750/3'25''70 5/11 Mlle NOEMIE

HARDY

13 MOLLY MADRIK 4M0M1M8A8A2A3A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 Vincennes 40000 eu 2175/2'40''61 4/13 R. MARTY
2025-10-31 Vincennes 120000 eu 2700/3'19''51 R. MARTY
2025-10-09 Enghien 35000 eu 2250/2'49''90 1/15 R. MARTY
2025-10-01 Angers 23000 eu 3125/3'58''77 8/15 R. MARTY
2025-07-12 Enghien 35000 eu 2150/2'42''13 8/13 L. BAUDOUIN

GONITWA 13 DEAUVILLE 03 GRUDNIA 2025

13
17:07

PRIX DE LA VILLA ORPHEE 1900 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1900 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 7.700 eu II 2.926 eu III 2.156 eu IV 1.386 eu V 616 eu

Suma nagród 15 400 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 FRIENDS DREAM P.REMOUE
60

4 lat Klacz BAY F. P: DABIRSIM - FLASH OF DREAMS po SHIROCCO
W: MARC.BENOIT S: MARC.BENOIT T: B.AUDOUIN (S)

2 NOBLE ANGEL .NON PARTANT
60

7 lat Klacz gniady P: MANDURO - NOBLE RAVEN po RAVEN'S PASS
W: D.DUMOULIN S: D.DUMOULIN T: G.COURBOT

3 DON NIKOLAOS G.SIAS
60

6 lat Wałach kasztan P: REEL BUDDY - TWISTER WAY po APOTHEOSIS
W: N.KOUTSOUVELIS S: N.KOUTSOUVELIS T: JESUS

4 ROXANA OF CECCA C.LECOEUVRE
59

4 lat Klacz GREY P: BOW CREEK - CATUSHABA po AUSSIE RULES
W: E.ECHAIZ-GUEVARA S: E.ECHAIZ-GUEVARA T: FX.BELVISI

5 ROYAL ETINCELLE T.BACHELOT
59

5 lat Wałach GREY P: POLARIX - RAMY po KENDARGENT
W: R.AON PICARDO S: R.AON PICARDO T: TJ.MARTINS NOVAIS

6 POLO BABY L.BOISSEAU
59

3 lat Wałach gniady P: YAFTA - ETERNAL SUNSET po DUBAWI
W: D.ARTU(S)/GC.GILLOT/T.MENUET S: D.ARTU(S)/GC.GILLOT/T.MENUET 
T: D.ARTU (S)

7 ON Y VA J.MOISAN
59

8 lat Ogier gniady P: ZOFFANY - TEEPEE po DEEP IMPACT
W: D.DUMOULIN S: D.DUMOULIN T: F.JOLIVET (S)

8 PARMENIDE L.ROUSSEL
58

5 lat Wałach gniady P: CLOTH OF STARS - PHENOMENOLOGIE po DAWN APPROACH
W: T.BRUIT-BONSERGENT S: T.BRUIT-BONSERGENT T: MME S.JAFFRELOT-BEDON

9 MARCAN S.PASQUIER
58

8 lat Wałach gniady P: CANFORD CLIFFS - BLUE SAIL po KINGMAMBO
W: JP.JP.GAUVIN (S) S: JP.JP.GAUVIN (S) T: JP.GAUVIN (S)

10 MEARAS STYLE J.LACROIX
57

7 lat Klacz gniady P: STYLE VENDOME - SUPER SUPER po MEDICEAN
W: MME MB.BOCHE S: MME MB.BOCHE T: B.LEGROS (S)

11 BECH RIVER A.MOSSE
57

7 lat Wałach gniady P: STORMY RIVER - JULIA BECH po LAWMAN
W: C.MOSSE S: C.MOSSE T: M.GONZALEZ (S)



GONITWA 13 03 GRUDNIA 2025

12 SECRET GLORY M.GRANDIN
57

6 lat Klacz BAY F. P: GEORGE VANCOUVER - SERTOLINA po BERTOLINI
W: M.M.KREBS (S) S: M.M.KREBS (S) T: M.KREBS (S)

13 NOT SO SILLY B.MARIE
56

7 lat Wałach gniady P: SCISSOR KICK - NEHALENNIA po GIANT'S CAUSEWAY
W: ECURIE DE WAELE DANNY S: ECURIE DE WAELE DANNY T: D.DE WAELE

14 SPINNING MIST L.PLOMMEE
56

8 lat Klacz gniady P: TORONADO - RHAGORI po EXCEED AND EXCEL
W: T.POCHE S: T.POCHE T: T.POCHE

15 PARISIAN BELLE T.PICCONE
56

7 lat Klacz gniady P: DABIRSIM - PARISIAN PRINCESS po TEOFILO
W: J.BILLARD/MME J.DUPONT-FAHN S: J.BILLARD/MME J.DUPONT-FAHN 
T: MME J.DUPONT-FAHN

16 ZOUBAREVA H.LEBOUC
56

5 lat Klacz gniady P: ZANZIBARI - MISS ANNIE po DUBAWI
W: M.ANDRIANTSOA RATSIMIHAH S: M.ANDRIANTSOA RATSIMIHAH 
T: M.ANDRIANTSOA RATSIMIHAH

GONITWA 13 DEAUVILLE 03 GRUDNIA 2025

1 FRIENDS DREAM 0p4p7p9p6p(24)8p6p6p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 DEAUVILLE 14400 eu 1900/01'59''18 12/16 M.FLEURY(55,5

)
Standard

2025-10-08 ARGENTAN 14400 eu 2100/02'15''00 4/14 A.MOLINS(55,0
)

elast.

2025-09-21 LANDIVISIAU 7600 eu 2150/02'18''94 7/11 A.BERNARD(54,
5)

m.elast.

2025-02-06 PORNICHET 13000 eu 2100/02'10''03 9/12 Y.BARILLE(56,5
)

Standard

2025-02-01 MACHECOUL 9000 eu 1650/01'44''44 6/10 Y.BARILLE(54,5
)

ciężki

2 NOBLE ANGEL 7p0p0p4p5p5p1p4p2p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 CHANTILLY 19200 eu 1900/01'56''90 7/15 C.LECOEUVRE(

58,5)
Standard

2025-10-29 LE MANS 14400 eu 1950/02'06''49 10/14 A.BARON(58,5) elast.
2025-10-06 LE CROISE-

LAROCHE
16300 eu 1800/01'53''30 11/15 S.CHUETTE(52,

0)
Good to soft

2025-09-28 AMIENS 13400 eu 2200/02'20''66 4/14 S.CHUETTE(55,
5)

elast.

2025-09-18 LE CROISE-
LAROCHE

13400 eu 1800/01'53''60 5/14 A.BARON(57,0) Good to soft

3 DON NIKOLAOS 4p2p2p0p7p0p0p0p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 DEAUVILLE 14400 eu 1900/01'59''18 4/16 G.SIAS(57,5) Standard
2025-10-11 CHANTILLY 14400 eu 1900/01'56''18 2/15 G.SIAS(59,0) Standard
2025-08-26 DEAUVILLE 14400 eu 1900/01'57''27 2/15 G.SIAS(58,0) Slow
2025-07-29 COMPIEGNE 19200 eu 2000/02'11''66 15/15 E.HARDOUIN(5

8,0)
m.elast.

2025-07-04 SAINT-CLOUD 15400 eu 2500/02'48''77 7/8 G.SIAS(55,0) Good

4 ROXANA OF CECCA 8p9p6p0p9p(24)7p3p0p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 DEAUVILLE 14400 eu 1900/01'59''18 8/16 C.LECOEUVRE(

57,5)
Standard

2025-10-11 CHANTILLY 14400 eu 1900/01'56''18 9/15 C.LECOEUVRE(
59,5)

Standard

2025-09-25 CHANTILLY 17000 eu 1900/01'56''00 6/15 C.DEMURO(60,
0)

Standard

2025-09-05 CHANTILLY 19200 eu 1800/01'53''21 15/15 M.GERMAIN(57,
0)

elast.

2025-03-31 CHANTILLY 20000 eu 1900/01'58''66 9/15 C.LECOEUVRE(
59,0)

Standard
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5 ROYAL ETINCELLE 4p2p2p5p7p8p0p2p(24)1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-14 BORDEAUX LE

BOUSCAT
14400 eu 1900/02'07''82 4/12 N.M..LOPES

DUARTE(55,5)
elast.

2025-09-25 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

14400 eu 2000/02'07''21 2/14 N.M..LOPES
DUARTE(55,5)

m.elast.

2025-08-30 TARBES 14400 eu 2100/02'12''20 2/13 N.M..LOPES
DUARTE(58,0)

elast.

2025-07-16 MONT-DE-
MARSAN

11500 eu 2000/02'10''90 5/15 R.SOUSA
FERREIRA(60,0
)

Good

2025-06-26 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

16000 eu 1800/01'51''95 7/15 N.M..LOPES
DUARTE(54,5)

Good to soft

6 POLO BABY 2p3p4p8p0p6p7p5p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 LE CROISE-

LAROCHE
14600 eu 1800/01'58''80 2/12 L.BOISSEAU(56

,0)
m.elast.

2025-11-01 LIGNIERES EN
BERRY

14400 eu 1600/01'35''80 3/9 E.MUNTWYLER(
54,0)

m.elast.

2025-08-18 CLAIREFONTAI
NE

18200 eu 1800/01'51''10 4/15 E.HARDOUIN(5
3,5)

Good

2025-07-24 COMPIEGNE 18200 eu 2000/02'12''25 8/11 E.HARDOUIN(5
5,5)

m.elast.

2025-07-10 PARISLONGCHA
MP

20200 eu 2100/02'11''96 11/13 D.SALMON(52,
5)

Good to soft

7 ON Y VA 8p0p9p0p0p9p9p0p0p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-11 CHANTILLY 14400 eu 1900/01'56''18 8/15 J.MOISAN(59,0

)
Standard

2025-09-25 CHANTILLY 19200 eu 1900/01'56''95 10/15 A.BARON(58,0) Standard
2025-09-18 LE CROISE-

LAROCHE
13400 eu 1800/01'53''60 9/14 S.BREUX(58,5) Good to soft

2025-08-10 DEAUVILLE 17300 eu 1900/01'59''52 15/16 B.MARIE(60,5) Slow
2025-07-05 DEAUVILLE 19200 eu 1900/02'00''30 16/16 J.CLAUDIC(58,5

)
Standard

8 PARMENIDE 3p0p3p2p2p3p6p3p4p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 DEAUVILLE 13000 eu 1900/01'58''09 3/16 L.ROUSSEL(60,

0)
Standard

2025-09-25 CHANTILLY 17000 eu 1900/01'56''00 12/15 A.POUCHIN(58,
0)

Standard

2025-08-26 DEAUVILLE 14400 eu 1900/01'57''27 3/15 A.POUCHIN(56,
5)

Slow

2025-07-26 CLAIREFONTAI
NE

14400 eu 1600/01'38''30 2/15 A.POUCHIN(57,
5)

elast.

2025-06-25 CHATEAUBRIAN
T

13000 eu 1950/02'01''91 2/16 L.ROUSSEL(58,
0)

elast.
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9 MARCAN 0p0p0p8p4p2p(24)0p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-30 VICHY 14400 eu 2000/02'09''56 12/13 F.VERON(55,0) Good to soft
2025-05-31 LYON PARILLY 15000 eu 2400/02'40''10 15/16 M.VELON(59,0) elast.
2025-05-16 CHANTILLY 20000 eu 1900/01'56''89 10/16 S.PASQUIER(59

,5)
Standard

2025-05-02 CHANTILLY 15000 eu 1900/01'58''47 8/15 F.VERON(60,0) Standard
2025-04-08 DEAUVILLE 20000 eu 1900/02'00''91 4/16 S.PASQUIER(58

,5)
Standard

10 MEARAS STYLE 0p6p8p8p1p3p0p5p9p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 PORNICHET 14400 eu 2100/02'15''05 13/14 J.NICOLEAU(55

,5)
Standard

2025-11-09 SAINT-BRIEUC 6300 eu 1700/01'49''09 6/10 J.LACROIX(55,0
)

m.elast.

2025-11-02 ANGERS 13400 eu 2100/02'17''06 8/12 J.LACROIX(53,5
)

m.elast.

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

19200 eu 2200/02'28''20 8/15 J.LACROIX(54,0
)

m.elast.

2025-10-12 NIORT 6300 eu 2250/02'17''97 1/8 L.URBANO
AGUERO(67,5)

Good

11 BECH RIVER 0p8p4p1p6p0p6p2p3p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 CHANTILLY 19200 eu 1900/01'56''90 11/15 A.MOSSE(56,0) Standard
2025-10-29 AMIENS 11500 eu 1650/01'55''03 8/11 A.MOSSE(60,0) ciężki
2025-10-14 BORDEAUX LE

BOUSCAT
12500 eu 1900/02'09''44 4/11 A.MOSSE(59,5) elast.

2025-09-22 VICHY 12500 eu 2000/02'17''22 1/15 A.MOSSE(59,0) ciężki
2025-08-26 DEAUVILLE 12500 eu 1900/01'59''74 6/15 A.MOSSE(57,0) Slow

12 SECRET GLORY 3p0p0p0p4p4p0p9p1p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 STRASBOURG 14400 eu 2000/02'19''49 3/13 G.SIAS(55,0) m.elast.
2025-11-06 DEAUVILLE 13000 eu 1900/01'58''09 12/16 J.CLAUDIC(58,5

)
Standard

2025-10-18 NANCY 12500 eu 2000/02'08''12 11/11 J.CLAUDIC(54,5
)

m.elast.

2025-04-19 STRASBOURG 13000 eu 2350/02'36''32 15/15 J.CLAUDIC(57,0
)

m.elast.

2025-03-30 LYON LA SOIE 15000 eu 1800/01'54''60 4/9 C.DEMURO(54,
5)

Standard

13 NOT SO SILLY 2p4p0p2p2p7p7p0p7p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 DEAUVILLE 13000 eu 1900/01'58''09 2/16 M.GUYON(58,0) Standard
2025-10-20 DEAUVILLE 17300 eu 1900/02'00''44 4/15 B.MARIE(58,0) Standard
2025-09-25 CHANTILLY 17000 eu 1900/01'56''00 10/15 B.MARIE(56,0) Standard
2025-08-26 DEAUVILLE 12500 eu 1900/01'59''74 2/15 B.MARIE(58,5) Slow
2025-08-10 DEAUVILLE 12500 eu 1900/02'00''11 2/16 B.MARIE(58,5) Slow
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14 SPINNING MIST 7p0p0p0p2p7p4p3p6p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 PORNICHET 14400 eu 2100/02'15''05 7/14 C.GROSBOIS(5

4,0)
Standard

2025-11-12 NANTES 13000 eu 2400/02'44''00 11/13 L.PLOMMEE(55,
5)

m.elast.

2025-10-20 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'59''45 10/15 L.PLOMMEE(51,
5)

Standard

2025-10-08 ARGENTAN 12500 eu 2100/02'15''70 14/14 S.JUST(56,0) elast.
2025-09-19 SAINT-CLOUD 19200 eu 2400/02'38''05 2/15 L.PLOMMEE(54,

5)
Good to soft

15 PARISIAN BELLE 0p0p0p1p2p3p0p(24)0p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 CHANTILLY 19200 eu 1900/01'56''90 15/15 E.RABHI(52,0) Standard
2025-10-29 AMIENS 11500 eu 1650/01'55''03 10/11 E.RABHI(57,0) ciężki
2025-10-22 DEAUVILLE 13400 eu 1500/01'29''68 14/14 T.PICCONE(56,

5)
Standard

2025-05-21 COMPIEGNE 15000 eu 1800/01'52''75 1/13 S.PASQUIER(57
,0)

Good

2025-04-24 PARISLONGCHA
MP

15000 eu 1600/01'41''33 2/16 S.PASQUIER(55
,0)

m.elast.

16 ZOUBAREVA 0p8p0p6p0p0p4p8p(24)8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-26 CLAIREFONTAI

NE
14400 eu 1600/01'38''30 11/15 C.BELMONT(56,

5)
elast.

2025-06-12 PARISLONGCHA
MP

22000 eu 1400/01'20''79 8/16 C.BELMONT(53,
5)

Good to soft

2025-04-17 PARISLONGCHA
MP

15000 eu 1400/01'21''00 14/14 A.LEMAITRE(57
,0)

Good

2025-04-03 CHANTILLY 20000 eu 1600/01'39''97 6/12 A.LEMAITRE(55
,0)

Standard

2025-03-16 SAINT-CLOUD 27000 eu 2400/02'37''85 15/15 C.BELMONT(52,
0)

m.elast.

GONITWA 14 PARIS-VINCENNES 03 GRUDNIA 2025

14
17:25

PRIX DES CAMELIAS 2700 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2700 metrów.

I 19.350 eu II 10.750 eu III 6.020 eu IV 3.440 eu V 2.150 eu

Suma nagród 43 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 NEPITA F. PRAT
2 lat Klacz Al. P: BOCCADOR DE SIMM - ANDREA D'ECAJEUL po 
W: Flavien PRAT S: Flavien PRAT T: FREDERIC PRAT

2 NASHVILLE A. ABRIVARD
2 lat Klacz Bay horse P: LOVE YOU - I AND YOU po 
W: Ecurie des MOUETTES S: Ecurie des MOUETTES T: Dariusz CZERWINSKI

3 NOELA JOSSELYN N. BAZIRE
2 lat Klacz Bay horse P: FACE TIME BOURBON - FELINA JOSSELYN po 
W: Ecurie Yvan BERNARD S: Ecurie Yvan BERNARD T: N. BAZIRE

4 NOVA DE CELLAND F. LAGADEUC
2 lat Klacz Bay horse P: IMPRESSIONIST - TOPAZE DE TILLARD po 
W: Ecurie BCC RACING S: Ecurie BCC RACING T: N. BRIDAULT

5 NEW HOLIDAY THEO DUVALDESTIN
2 lat Klacz Bay horse Fo P: IN THE MONEY - HOLIDAY SUMMER po 
W: Ecurie MIP S: Ecurie MIP T: TH. DUVALDESTIN

6 NOVA TIM B. ROBIN
2 lat Klacz Al. P: ORLANDO VICI - BORA BEJI po 
W: B. ROBIN S: B. ROBIN T: B. ROBIN

7 NORMA JEANE P.Y. VERVA
2 lat Klacz Bay horse P: FEELING CASH - GALIOTE DU GOUTIER po 
W: M. AGOSTINI S: M. AGOSTINI T: B. BOURGOIN

8 NO LIMIT DELO B. ROCHARD
2 lat Klacz Bay horse P: CHARLY DU NOYER - ETINCELLE DELO po 
W: Ecurie Jean-Pierre MICHOLET S: Ecurie Jean-Pierre MICHOLET T: M. SASSIER

9 NO WORRY P.PH. PLOQUIN
2 lat Klacz Bay horse P: HOHNECK - COTTIE CASH po 
W: K. TEBIRENT S: K. TEBIRENT T: Ph. ALLAIRE

10 NEBULEUSE FLIGNY A. ANDRE
2 lat Klacz Bay horse Fo P: ASTOR DE ROZOY - BRIGHT STAR po 
W: Anthony ALLAIS S: Anthony ALLAIS T: Anthony ALLAIS

11 NIKAIA PORT E. RAFFIN
2 lat Klacz Bay horse P: FIFTY KALOUMA - DEESSE PORT po 
W: Ludovic GHIGO S: Ludovic GHIGO T: S. GUARATO

12 NANIKA DU PONT J.M. BAZIRE
2 lat Klacz Bay horse P: FIRELLO - BABELLE DU PONT po 
W: Ecurie Jean Michel BAZIRE S: Ecurie Jean Michel BAZIRE T: N. BAZIRE
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Typy dziennikarzy
L'Union (Edition Marne)

Rédaction
9. No Worry
8. No Limit Delo
11. Nikaia Port

GONITWA 14 PARIS-VINCENNES 03 GRUDNIA 2025

1 NEPITA 2ADADA3A7A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 Graignes 20000 eu 2700/3'27''62 2/7 F. PRAT
2025-10-09 Enghien 38000 eu 2150/2'44''73 dyskw. F. PRAT
2025-09-02 Vincennes 43000 eu 2100/2'37''78 dyskw. A. PRAT
2025-08-07 Enghien 38000 eu 2250/2'52''50 3/8 A. PRAT
2025-07-27 Enghien 33000 eu 2250/2'54''30 7/9 M. MOTTIER

2 NASHVILLE 3A3A1A5A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 Graignes 20000 eu 2700/3'27''62 3/7 CL. FRECELLE
2025-10-31 Vincennes 33000 eu 2200/2'49''39 3/11 A. ABRIVARD
2025-08-31 Ecommoy 17000 eu 2225/ 1/7 A. ABRIVARD
2025-08-24 Vibraye 10500 eu 2000/ 5/6 R. HUE
2025-08-15 Francheville 13000 eu 2475/ 4/8 M. MOTTIER

3 NOELA JOSSELYN 2ADA4A4A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 Vincennes 33000 eu 2850/3'34''75 2/15 N. BAZIRE
2025-10-31 Vincennes 33000 eu 2200/2'49''39 dyskw. J.M. BAZIRE
2025-09-12 Vincennes 33000 eu 2200/2'48''33 4/9 R. CONGARD
2025-08-22 Cabourg 21000 eu 2050/2'36''12 4/14 R. CONGARD
2025-08-05 Cabourg 18000 eu 2050/2'39''38 2/11 R. CONGARD

4 NOVA DE CELLAND DA5A2A3A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 Vincennes 60000 eu 2200/2'46''40 dyskw. F. LAGADEUC
2025-10-17 Vincennes 54000 eu 2200/2'48''02 5/8 E. RAFFIN
2025-09-12 Vincennes 33000 eu 2200/2'48''33 2/9 F. NIVARD
2025-08-27 Vincennes 38000 eu 2175/2'46''90 3/7 F. NIVARD
2025-08-09 Les Sables

d'Olonne
14000 eu 2150/2'44''97 4/8 B.

MICHARDIERE

5 NEW HOLIDAY 3A2A1A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-16 Enghien 43000 eu 2875/3'45''90 3/8 THEO

DUVALDESTIN
2025-08-31 Ecommoy 17000 eu 2225/ 2/7 THEO

DUVALDESTIN
2025-08-15 Francheville 13000 eu 2475/ 1/8 THEO

DUVALDESTIN
2025-08-03 La Ferté-

Vidame
10500 eu 2250/ 3/11 THEO

DUVALDESTIN

6 NOVA TIM 8A3A2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-17 Vincennes 54000 eu 2200/2'48''02 8/8 B. ROBIN
2025-09-30 Vincennes 51000 eu 2175/2'44''75 3/6 B. ROBIN
2025-08-27 Vincennes 38000 eu 2175/2'46''90 2/7 B. ROBIN
2025-08-03 Neuillé-Pont-

Pierre
13000 eu 2400/ 2/7 B. ROBIN
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7 NORMA JEANE 2A4A7A4A4A4ADA7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 Vincennes 38000 eu 2100/2'38''34 2/10 P.Y. VERVA
2025-11-13 Vincennes 33000 eu 2850/3'34''75 4/15 P.Y. VERVA
2025-10-09 Enghien 38000 eu 2150/2'44''73 7/13 P.Y. VERVA
2025-09-02 Vincennes 43000 eu 2100/2'37''78 4/8 A. ABRIVARD
2025-08-27 Vincennes 38000 eu 2175/2'46''90 4/7 P.Y. VERVA

8 NO LIMIT DELO 1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 Vincennes 33000 eu 2850/3'34''75 1/15 B. ROCHARD
2025-10-19 Reims 17000 eu 2550/3'15''23 1/12 B. ROCHARD

9 NO WORRY 1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 Vincennes 33000 eu 2200/2'49''39 1/11 D. THOMAIN
2025-10-15 Cabourg 21000 eu 2050/2'36''52 1/12 D. THOMAIN

10 NEBULEUSE FLIGNY 4A1ADA5A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 Graignes 20000 eu 2700/3'27''62 4/7 A. ANDRE
2025-10-26 Enghien 38000 eu 2150/2'45''07 1/10 A. ANDRE
2025-10-09 Enghien 38000 eu 2150/2'44''73 dyskw. A. ANDRE
2025-09-29 Enghien 38000 eu 2150/2'44''04 5/13 A. ANDRE
2025-08-22 Cabourg 21000 eu 2050/2'36''12 2/14 A. ANDRE

11 NIKAIA PORT 4A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 Vincennes 43000 eu 2200/2'45''75 4/7 B. ROCHARD
2025-09-29 Enghien 38000 eu 2150/2'44''04 1/13 F. GUERINEAU
2025-09-14 Reims 15000 eu 2550/3'19''12 1/10 F. GUERINEAU

12 NANIKA DU PONT 6A1A3A6ADA5A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 Vincennes 60000 eu 2200/2'46''40 6/10 N. BAZIRE
2025-10-16 Enghien 43000 eu 2875/3'45''90 1/8 R. CONGARD
2025-10-09 Enghien 38000 eu 2150/2'44''73 3/13 N. BAZIRE
2025-09-19 Vincennes 38000 eu 2200/2'44''79 6/10 R. CONGARD
2025-09-12 Vincennes 33000 eu 2200/2'48''33 dyskw. N. BAZIRE

GONITWA 15 DEAUVILLE 03 GRUDNIA 2025

15
17:42

PRIX LUTHIER - POLYTRACK CHALLENGE 1500 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1500 metrów.

I 23.800 eu II 9.520 eu III 7.140 eu IV 4.760 eu V 2.380 eu

Suma nagród 47 600 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 NO LUNCH E.CORALLO
58

4 lat Ogier GREY P: DUBAWI - LUNCH LADY po SHAMARDAL
W: WERTHEIMER & FRERE S: WERTHEIMER & FRERE T: C.FERLAND (S)

2 BREIZH SKY T.BACHELOT
57

5 lat Wałach gniady P: PEDRO THE GREAT - ANNA DANSE po ANABAA
W: A.JATHIERE/ECURIE ELAG S: A.JATHIERE/ECURIE ELAG T: A.BOTTI (S)

3 MOUNT ATHOS C.SOUMILLON
57

6 lat Wałach gniady P: DARK ANGEL - CEASELESS po IFFRAAJ
W: CHEIK RD.AL MAKTOUM S: CHEIK RD.AL MAKTOUM T: J.TATE

4 NARKEZ S.PASQUIER
57

4 lat Wałach kasztan P: SIYOUNI - NAZYM po GALILEO
W: N.BIZAKOV S: N.BIZAKOV T: A.FABRE (S)

5 CLAVUS T.TRULLIER
57

4 lat Ogier gniady P: CITY LIGHT - GEORGINE po FRANKEL
W: F.BLICHFELDT S: F.BLICHFELDT T: P&J.BRANDT (S)

6 MISE EN BOITE A.CRASTUS
57

3 lat Ogier BAY F. P: ZELZAL - ACCLAMEE po ACCLAMATION
W: HARAS DE SAINT-VOIR S: HARAS DE SAINT-VOIR T: X.BLANCHET (S)

7 FAST RAAJ C.LECOEUVRE
57

7 lat Wałach gniady P: IFFRAAJ - INTERESTING po RAVEN'S PASS
W: A.JATHIERE S: A.JATHIERE T: Y.BARBEROT (S)

8 RASTRELLARE M.GRANDIN
57

3 lat Wałach gniady P: TAMAYUZ - PRIMERAVEZ po DARK ANGEL
W: MME AG.KAVANAGH S: MME AG.KAVANAGH T: MME J.SOUDAN

9 BELLANO J.MOUTARD
57

4 lat Ogier gniady P: ZELZAL - BERNSTEINKETTE po KANDAHAR RUN
W: M.MOTSCHMANN S: M.MOTSCHMANN T: G.MOSSE (S)

10 PALMAR BAY I.MENDIZABAL
57

4 lat Wałach gniady P: EXCEED AND EXCEL - DI FEDE po SHAMARDAL
W: R.NG S: R.NG T: RM.BECKETT

11 ABELARD F L.BOISSEAU
57

7 lat Ogier gniady P: BELARDO - ART STORY po GALILEO
W: Y.POPELIER S: Y.POPELIER T: MME A.KARKOSA

12 SIAM PARAGON A.LEMAITRE
57

6 lat Wałach gniady P: SHALAA - CRACKER po SMART STRIKE
W: MME C.STEPHENSON S: MME C.STEPHENSON T: G.DOLEUZE
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13 PARIS BABE T.PICCONE
55

3 lat Klacz gniady P: MEHMAS - STAY IN PARIS po OLYMPIC GLORY
W: V.KHOSLA S: V.KHOSLA T: G.HERNON (S)

14 OMICRONE E.HARDOUIN
55

5 lat Klacz gniady P: ZELZAL - AL SAILIYAH po ACCLAMATION
W: F.LE CORNO S: F.LE CORNO T: P.GROUALLE (S)

15 SERINES D.SANTIAGO
55

4 lat Klacz gniady P: HOLY ROMAN EMPEROR - SERACINA po NASHWAN
W: S.PEGZA S: S.PEGZA T: MME A.KARKOSA

GONITWA 15 DEAUVILLE 03 GRUDNIA 2025

1 NO LUNCH 1p8p7p6p0p1p1p1p(24)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 DEAUVILLE 47600 eu 1400/01'21''21 1/15 M.GUYON(57,5) Standard
2025-09-28 CRAON 47600 eu 1650/01'44''08 8/9 M.GUYON(58,5) m.elast.
2025-08-30 DEAUVILLE 73200 eu 1600/01'34''36 7/11 M.GUYON(58,0) elast.
2025-05-01 SAINT-CLOUD 130000 eu 1600/01'38''19 6/7 M.GUYON(57,5) Good to soft
2025-04-05 MEYDAN 962560 eu 1600/ 10/0

2 BREIZH SKY 9p6p1p1p5p(24)9p7p4p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 DEAUVILLE 47600 eu 1400/01'21''21 9/15 E.HARDOUIN(5

9,0)
Standard

2025-09-28 KOLN 55000 eu 1400/ 6/0
2025-06-19 KOLN 25000 eu 1400/ 1/0 (58,5)
2025-05-01 HANOVRE 25000 eu 1300/ 1/0
2025-03-17 CHANTILLY 27000 eu 1400/01'21''86 5/10 M.GUYON(57,5) Standard

3 MOUNT ATHOS 2p0p2p1p(24)6p1p7p5p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 DEAUVILLE 47600 eu 1400/01'21''21 2/15 I.MENDIZABAL(

57,5)
Standard

2025-05-31 HAYDOCK PARK 102511 eu 1450/ 12/0 (58,0)
2025-04-12 THIRSK 21708 eu 1400/ 2/0
2025-03-26 KEMPTON PARK 31356 eu 1400/ 1/0
2024-12-04 DEAUVILLE 52000 eu 1500/01'26''66 6/14 T.BACHELOT(58

,0)
Standard

4 NARKEZ 3p1p1p(24)5p1p(23)1p2p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 SAINT-CLOUD 47600 eu 1600/01'47''70 3/11 S.PASQUIER(57

,5)
ciężki

2025-10-16 SAINT-CLOUD 50900 eu 1600/01'44''51 1/15 C.DEMURO(62,
5)

elast.

2025-04-30 PARISLONGCHA
MP

27000 eu 1600/01'38''82 1/8 C.DEMURO(56,
5)

Good to soft

2024-04-17 NEWMARKET 63287 eu 1800/ 5/0 (58,0)
2024-03-26 SAINT-CLOUD 28000 eu 1600/01'50''20 1/6 M.BARZALONA(

57,0)
ciężki

5 CLAVUS 6p0p4p4p4p1p4p0p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 DEAUVILLE 47600 eu 1400/01'21''21 6/15 T.TRULLIER(57,

5)
Standard

2025-09-14 PARISLONGCHA
MP

96000 eu 1850/01'56''17 11/14 M.GUYON(60,0) m.elast.

2025-08-10 DEAUVILLE 96000 eu 1600/01'35''39 4/18 A.LEMAITRE(59
,0)

Good

2025-07-27 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

34800 eu 1600/01'38''21 4/6 M.GUYON(57,5) Good

2025-07-03 PARISLONGCHA
MP

34800 eu 1600/01'40''61 4/7 A.LEMAITRE(56
,5)

Good
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6 MISE EN BOITE 8p5p6p1p9p1p5p(24)4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-03 SAINT-CLOUD 50300 eu 1400/01'26''27 8/11 S.PASQUIER(57

,0)
Good to soft

2025-09-05 CHANTILLY 32000 eu 1600/01'38''77 5/9 S.PASQUIER(57
,0)

elast.

2025-08-10 DEAUVILLE 50300 eu 1200/01'09''02 6/9 A.LEMAITRE(57
,0)

Good

2025-07-13 PARISLONGCHA
MP

25600 eu 1400/01'19''53 1/7 A.MADAMET(57
,5)

Good to soft

2025-05-25 PARISLONGCHA
MP

28000 eu 1400/01'18''50 9/9 A.MADAMET(57
,0)

Good to soft

7 FAST RAAJ 3p5p5p5p8p4p2p(24)1p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 DEAUVILLE 47600 eu 1400/01'21''21 3/15 C.LECOEUVRE(

57,5)
Standard

2025-09-28 CRAON 47600 eu 1650/01'44''08 5/9 C.LECOEUVRE(
58,5)

m.elast.

2025-08-24 DEAUVILLE 34800 eu 1400/01'22''11 5/9 A.POUCHIN(57,
5)

Slow

2025-07-03 PARISLONGCHA
MP

34800 eu 1600/01'40''61 5/7 A.POUCHIN(59,
5)

Good

2025-06-15 CHANTILLY 80000 eu 1600/01'36''01 8/9 C.LECOEUVRE(
59,0)

Good to soft

8 RASTRELLARE 5p8p5p8p1p6p7p1p1p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 DEAUVILLE 38400 eu 1300/01'16''36 5/11 P.BAZIRE(57,5) Standard
2025-10-05 PARISLONGCHA

MP
72000 eu 1400/01'21''69 8/18 M.GRANDIN(56,

0)
m.elast.

2025-09-19 SAINT-CLOUD 38400 eu 1400/01'25''86 5/14 M.GRANDIN(56,
5)

Good to soft

2025-09-04 PARISLONGCHA
MP

52800 eu 1400/01'24''17 8/16 C.DEMURO(60,
0)

m.elast.

2025-08-07 DEAUVILLE 38400 eu 1300/01'17''66 1/10 C.DEMURO(54,
0)

Slow

9 BELLANO 1p4p7p8p(24)0p0p0p1p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-05 PARISLONGCHA

MP
72000 eu 1400/01'21''69 1/18 M.BARZALONA(

56,0)
m.elast.

2025-09-07 PARISLONGCHA
MP

50900 eu 1400/01'18''61 4/16 I.MENDIZABAL(
59,5)

Good to soft

2025-08-21 DEAUVILLE 50900 eu 1500/01'27''67 7/16 I.MENDIZABAL(
59,5)

Slow

2025-08-04 DIEPPE 16500 eu 1400/01'21''40 8/9 A.POUCHIN(56,
0)

Good to soft

2024-12-04 DEAUVILLE 52000 eu 1500/01'26''66 12/14 P.BAZIRE(56,5) Standard

10 PALMAR BAY 6p9p1p6p1p3p(24)2p3p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-04 REDCAR 56682 eu 1400/ 6/0 (58,0)
2025-08-23 GOODWOOD 120601 eu 1400/ 9/0 (59,0)
2025-08-03 CHESTER 30150 eu 1400/ 1/0 (61,0)
2025-06-14 YORK 36180 eu 1400/ 6/0 (62,0)
2025-06-01 CHELMSFORD 60301 eu 1400/ 1/0 (60,5)

GONITWA 15 03 GRUDNIA 2025

11 ABELARD F 1p7p5p9p1p2p3p(24)6p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'36''38 1/16 L.BOISSEAU(56

,0)
Standard

2025-11-01 DEAUVILLE 25000 eu 1400/01'22''10 7/10 B.FLAMENT(53,
5)

Standard

2025-05-22 PARISLONGCHA
MP

53000 eu 1400/01'21''88 5/16 B.MARIE(55,0) elast.

2025-05-06 CHANTILLY 19000 eu 1600/01'36''08 9/15 B.MARIE(58,0) Standard
2025-03-27 CHANTILLY 27000 eu 1600/01'37''62 1/16 B.MARIE(59,0) Standard

12 SIAM PARAGON 8p3p7p2p2p1p(24)4p1p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 DEAUVILLE 47600 eu 1400/01'21''21 8/15 A.LEMAITRE(57

,5)
Standard

2025-09-14 PARISLONGCHA
MP

73200 eu 1400/01'22''37 3/8 A.LEMAITRE(58
,0)

m.elast.

2025-07-20 CHANTILLY 73200 eu 1600/01'38''59 7/10 C.SOUMILLON(
58,0)

elast.

2025-06-19 PARISLONGCHA
MP

80000 eu 1400/01'21''22 2/8 C.SOUMILLON(
59,5)

Good to soft

2025-05-22 PARISLONGCHA
MP

52000 eu 1600/01'40''79 2/6 C.SOUMILLON(
57,0)

elast.

13 PARIS BABE 1p7p0p0p3p1p5p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 DEAUVILLE 38400 eu 1300/01'16''36 1/11 T.PICCONE(55,

0)
Standard

2025-10-19 PARISLONGCHA
MP

50300 eu 1400/01'18''96 7/18 T.TRULLIER(56,
0)

Good to soft

2025-09-06 BADEN BADEN 25000 eu 1400/ 16/0 (55,5)
2025-08-14 DEAUVILLE 52800 eu 1300/01'16''75 11/16 M.BARZALONA(

58,0)
elast.

2025-07-13 PARISLONGCHA
MP

25600 eu 1400/01'19''53 3/7 M.GUYON(56,0) Good to soft

14 OMICRONE 7p4p8p1p5p2p7p9p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 DEAUVILLE 47600 eu 1400/01'21''21 7/15 T.BACHELOT(56

,0)
Standard

2025-10-05 PARISLONGCHA
MP

72000 eu 1400/01'21''69 4/18 T.BACHELOT(57
,5)

m.elast.

2025-08-16 DEAUVILLE 72000 eu 1200/01'08''79 8/18 M.BARZALONA(
58,5)

elast.

2025-07-13 PARISLONGCHA
MP

24700 eu 1400/01'18''15 1/7 T.BACHELOT(55
,0)

Good to soft

2025-06-24 CHANTILLY 53000 eu 1200/01'08''89 5/16 T.BACHELOT(62
,0)

Good
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15 SERINES 0p7p6p1p3p1p3p8p(24)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 SAINT-CLOUD 47600 eu 1600/01'48''29 12/18 L.BOISSEAU(57

,0)
ciężki

2025-10-19 PARISLONGCHA
MP

47600 eu 1800/01'52''23 7/12 M.GUYON(57,5) Good to soft

2025-10-04 PARISLONGCHA
MP

72000 eu 1600/01'41''72 6/18 M.BARZALONA(
56,0)

m.elast.

2025-09-01 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'38''55 1/15 M.BARZALONA(
56,5)

elast.

2025-07-24 COMPIEGNE 50900 eu 1600/01'39''62 3/15 M.BARZALONA(
57,0)

m.elast.

GONITWA 16 PARIS-VINCENNES 03 GRUDNIA 2025

16
18:00

PRIX DE DECIZE 2850 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2850 metrów.

I 18.000 eu II 10.000 eu III 5.600 eu IV 3.200 eu V 2.000 eu

Suma nagród 40 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 READY HILL M. ABRIVARD
4 lat Wałach Bay horse P: READY CASH - RASPBERRY DIAMANT (GER) po 
W: Hermann LEHNER (GER) S: Hermann LEHNER (GER) T: W. NIMCZYK

2 ODYSSEY BOKO P.PH. PLOQUIN
4 lat Wałach Bay horse Fo P: E L TITAN - DEMI BOKO po 
W: STAL DE ROLLEMAN (HOL) S: STAL DE ROLLEMAN (HOL) T: D. LOCQUENEUX

3 KILLER RAIN R. BAKKER
4 lat Wałach Bay horse P: FACE TIME BOURBON - BURNING RAIN po 
W: Stable WHY NOT (HOL) S: Stable WHY NOT (HOL) T: P. HAGOORT

4 FUOCO DEGLI DEI G. GELORMINI
4 lat Ogier Al. P: LOVE YOU - ZEUGMA D'AMORE (ITY) po 
W: Scuderia MEMORY - PANDOLI CATERINA (ITY) 
S: Scuderia MEMORY - PANDOLI CATERINA (ITY) T: E. MONTAGNA

5 NGANNOU B. ROCHARD
4 lat Ogier Bay horse P: MISTER J.P. - BABY JANE po 
W: Sc. MY HORSE S.R.L. (ITY) S: Sc. MY HORSE S.R.L. (ITY) T: H.E. BONDO

6 LONDON RECALL M. IONESCU
4 lat Ogier Bay horse P: FABULOUS WOOD - A L'AVENTURE po 
W: GLOBAL GLIDE AB (SWE) S: GLOBAL GLIDE AB (SWE) T: R. DERIEUX

7 FLAMENCO FER THEO DUVALDESTIN
4 lat Ogier Al. P: NESTA EFFE - UGA CLEMAR (ITY) po 
W: Scuderia FRECCIA ROSSA PISCITELLI A. 
S: Scuderia FRECCIA ROSSA PISCITELLI A. T: TH. DUVALDESTIN

8 LOULOU DES OUBEAUX A. ANDRE
4 lat Wałach Bay horse P: COUP DE POKER - URANIE DE REALS po 
W: Ecurie BREIZH D'ESPACE S: Ecurie BREIZH D'ESPACE T: P.L. DESAUNETTE

9 LICAR SOMOLLI A. ABRIVARD
4 lat Wałach Bay horse P: TROPIC JET - FLORIDE SOMOLLI po 
W: Ecurie ELEVAGE DU ROY S: Ecurie ELEVAGE DU ROY T: J.PH. RAFFEGEAU

10 ONANA BOKO N. BAZIRE
4 lat Ogier Bay horse P: TRIXTON - FINCA BOKO po 
W: CARPE DIEM STABLES (HOL) S: CARPE DIEM STABLES (HOL) T: N. BAZIRE

11 MONSIEUR CHOCOLAT B. GOOP
4 lat Wałach Bay horse Fo P: BIRD PARKER - HOT CHOCOLATE po 
W: Stall FREDRIK WALLIN AB (SWE) S: Stall FREDRIK WALLIN AB (SWE) 
T: F. WALLIN
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12 LEGOLAS F. LAGADEUC
4 lat Ogier Bay horse P: BIRD PARKER - VICE ROYAUTE po 
W: Sté. Ent. Fabrice SOULOY S: Sté. Ent. Fabrice SOULOY 
T: Sté. Ent. Fabrice SOULOY

13 LORENZO BERRY J.M. BAZIRE
4 lat Wałach Al. P: BOLERO LOVE - EXANE BERRY po 
W: M. ALADENISE S: M. ALADENISE T: N. BAZIRE

14 OLYMPUS DRAGON E. RAFFIN
4 lat Wałach Bay horse Fo P: PROPULSION - SWEET JUNIPER (US) po 
W: Ecurie DRAGON TROTTERS B.V. (HOL) 
S: Ecurie DRAGON TROTTERS B.V. (HOL) T: D.P. TESSELAAR

Typy dziennikarzy
L'Union (Edition Marne)

Rédaction
11. Monsieur Chocolat
10. Onana Boko
12. Legolas

GONITWA 16 PARIS-VINCENNES 03 GRUDNIA 2025

1 READY HILL 2A1ADA3A3A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-27 Vincennes 46000 eu 2850/3'28''33 7/16 B. ROCHARD
2025-06-07 Vincennes 40000 eu 2850/3'31''19 dyskw. B. ROCHARD

2 ODYSSEY BOKO 4ADADA(24)3A3ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-01-28 Vincennes 40000 eu 2850/3'29''00 dyskw. CH. MARTENS

3 KILLER RAIN 1A2A7A2ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

4 FUOCO DEGLI DEI 7ADADA2ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-01-28 Vincennes 40000 eu 2850/3'29''00 dyskw. M. STEFANI

5 NGANNOU 7A3A5ADA6A4A0A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''63 7/14 B. ROCHARD
2025-08-09 Argentan 27000 eu 2150/ 3/14 CL. FRECELLE
2025-07-12 Enghien 53000 eu 2150/2'35''94 5/12 A. ABRIVARD
2025-06-27 Vincennes 46000 eu 2850/3'28''33 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-05-23 Vincennes 70000 eu 2700/3'13''24 6/15 F. LAGADEUC

6 LONDON RECALL 0A1A1A2A4A2A1A(24)3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Vincennes 40000 eu 2700/3'17''80 A.A. BOULARD
2025-05-16 Marseille (à

Borély)
30000 eu 3000/3'44''84 1/11 R. DERIEUX

2025-04-25 Marseille (à
Borély)

27000 eu 3000/ 1/9 R. DERIEUX

2025-04-09 Reims 21000 eu 2550/3'05''97 2/12 R. DERIEUX
2025-03-27 Lisieux 20000 eu 2100/2'34''70 4/14 R. DERIEUX

7 FLAMENCO FER 6A0A9A8A7A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''63 6/14 F. OUVRIE
2025-04-05 Vincennes 62000 eu 2850/3'25''68 7/13 F. OUVRIE
2025-03-01 Vincennes 46000 eu 2100/2'31''09 1/16 F. OUVRIE

8 LOULOU DES OUBEAUX 6A5A3A0A6A2A5A(24)4A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-05 Vincennes 46000 eu 2175/2'35''94 6/8 D. THOMAIN
2025-08-15 Cabourg 29000 eu 2050/2'28''24 5/13 D. THOMAIN
2025-08-02 Les Sables

d'Olonne
22000 eu 2775/3'26''97 3/7 ET. LEFRANC

2025-07-08 Cabourg 26000 eu 2750/3'26''53 ET. LEFRANC
2025-02-20 Vincennes 62000 eu 2100/2'31''84 6/12 D. THOMAIN
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9 LICAR SOMOLLI DADA2A1A1ADA2ADADA(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Vincennes 40000 eu 2700/3'17''09 dyskw. J.PH.

RAFFEGEAU
2025-09-28 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''03 dyskw. F. NIVARD
2025-08-02 Les Sables

d'Olonne
22000 eu 2775/3'26''97 2/7 J.PH.

RAFFEGEAU
2025-07-05 Enghien 40000 eu 2150/2'37''21 1/13 D. THOMAIN
2025-05-24 Enghien 35000 eu 2150/2'40''27 1/12 M. DUDOUIT

10 ONANA BOKO 6A3A6A1A5A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

11 MONSIEUR CHOCOLAT 1A1A8A1A4A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

12 LEGOLAS 7A1A1A1A2ADA4ADA3A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Vincennes 40000 eu 2100/2'28''75 7/14 F. LAGADEUC
2025-08-02 Enghien 40000 eu 2150/2'36''89 1/12 F. LAGADEUC
2025-07-10 Enghien 35000 eu 2875/3'36''00 1/10 F. LAGADEUC
2025-06-11 Caen 21000 eu 2200/2'42''99 1/17 S. BAUDE
2025-05-28 Caen 21000 eu 2450/3'01''11 2/14 F. NIVARD

13 LORENZO BERRY 9A0A0A1A1ADA1A(24)6A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Vincennes 40000 eu 2100/2'28''75 9/14 N. BAZIRE
2025-10-30 Vincennes 40000 eu 2700/3'17''09 N. BAZIRE
2025-09-28 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''03 CH. MARTENS
2025-02-09 Vincennes 46000 eu 2175/2'39''15 1/9 A. ABRIVARD
2025-02-01 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''70 1/15 N. BAZIRE

14 OLYMPUS DRAGON AA1A1A1A1A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-27 Vincennes 46000 eu 2850/3'28''33 4/16 D.P.

TESSELAAR

GONITWA 17 DEAUVILLE 03 GRUDNIA 2025

17
18:20

PRIX D'UTAH BEACH 1400 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1400 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 10.550 eu II 4.009 eu III 2.954 eu IV 1.899 eu V 844 eu

Suma nagród 21 100 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 REGALIEN M.VELON
64

6 lat Ogier gniady P: GOKEN - STRANDS OF SILK po KODIAC
W: CH.CH.PLISSON (S) S: CH.CH.PLISSON (S) T: CH.PLISSON (S)

2 YOKEN S.PASQUIER
64

4 lat Wałach GREY P: GOKEN - YACHTCLUBGENOA po TEOFILO
W: B.COOPER/J.BILLARD S: B.COOPER/J.BILLARD T: MME J.DUPONT-FAHN

3 KARINAS DREAM C.LECOEUVRE
64

6 lat Wałach gniady P: WINGS OF EAGLES - KONIGSKRONE po SHIROCCO
W: STALL HANS IM GLUCK S: STALL HANS IM GLUCK T: MF.WEISSMEIER

4 CALYPSO L.ROUSSEL
64

5 lat Wałach gniady P: TAMAYUZ - ALORS QUOI po SIYOUNI
W: F.RAOUL S: F.RAOUL T: ED.MONFORT (S)

5 ELUSIVE FOOT E.HARDOUIN
63

8 lat Wałach gniady P: FOOTSTEPSINTHESAND - ELUSIVE PEARL po ELUSIVE CITY
W: A.HEYNE S: A.HEYNE T: C.FEY (S)

6 COOLMEEN ROYAL J.CLAUDIC
63

6 lat Wałach gniady P: INVINCIBLE SPIRIT - NAISSANCE ROYALE po GIANT'S CAUSEWAY
W: K.SPASSOF/S.BRAEM/J.DAUSSY S: K.SPASSOF/S.BRAEM/J.DAUSSY 
T: G.BRAEM

7 SASKATOON C.PACAUT
62

4 lat Wałach GREY P: TEN SOVEREIGNS - SENSATION po SHOWCASING
W: MME AM.ROUX S: MME AM.ROUX T: P.COTTIER

8 MRS HOLIDAY H.LEBOUC
62

4 lat Klacz gniady P: SHALAA - ADHBA po NEW APPROACH
W: B.LEBOUC/EC.R.E./F.PEREZ/TAILLEU S: B.LEBOUC/EC.R.E./F.PEREZ/TAILLEU 
T: M.JUSTUM

9 PAINT IT BLACK D.SANTIAGO
62

7 lat Wałach BAY F. P: MYBOYCHARLIE - SOGNO D'ORO po DUBAWI
W: L.CENDRA S: L.CENDRA T: L.CENDRA

10 AMORCITA T.PICCONE
61

4 lat Klacz gniady P: OLYMPIC GLORY - MORENA po ZAFEEN
W: P.RECHSTEINER S: P.RECHSTEINER T: HA.PANTALL (S)

11 IDEE DE CHEVAL T.TRULLIER
61

5 lat Wałach gniady P: OLYMPIC GLORY - WHIPPA D'OR po WHIPPER
W: MME JL.GIRAL S: MME JL.GIRAL T: D.BONILLA (S)
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12 DADDY'S GIRL F.VALLE SKAR
61

6 lat Klacz gniady P: LE HAVRE - MY YEAR IS A DAY po KING'S BEST
W: SV VONDRA S.R.O. S: SV VONDRA S.R.O. T: MME J.MANOVA

13 TREMBLANT A.LEMAITRE
61

5 lat Wałach gniady P: SHAMARDAL - JOYEUSE po OASIS DREAM
W: G.BARBARIN/MME D.RICARD/H.ROUX S: G.BARBARIN/MME D.RICARD/H.ROUX 
T: S.CERULIS

14 LE CORSAIRE P.REMOUE
61

5 lat Wałach kasztan P: LOPE DE VEGA - WATERLILLY po GALILEO
W: MME J.MAURER S: MME J.MAURER T: S.MAURER

GONITWA 17 DEAUVILLE 03 GRUDNIA 2025

1 REGALIEN 4p0p4p5p9p6p4p0p5p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 DEAUVILLE 25900 eu 1300/01'16''02 4/15 M.VELON(55,5) Standard
2025-11-14 SAINT-CLOUD 22100 eu 1400/01'33''80 10/15 M.VELON(59,5) m.elast.
2025-11-03 FONTAINEBLEA

U
25900 eu 1200/01'08''53 4/15 D.SANTIAGO(5

8,5)
m.elast.

2025-10-14 CHANTILLY 25900 eu 1200/01'09''79 5/11 D.SANTIAGO(5
8,5)

elast.

2025-09-20 CHANTILLY 25900 eu 1200/01'10''05 9/15 D.SANTIAGO(5
7,0)

elast.

2 YOKEN 5p2p8p0p9p2p0p0p9p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 SAINT-CLOUD 22100 eu 1200/01'22''52 5/15 T.PICCONE(60,

0)
ciężki

2025-11-14 SAINT-CLOUD 22100 eu 1400/01'33''80 2/15 T.PICCONE(61,
0)

m.elast.

2025-10-22 DEAUVILLE 21100 eu 1500/01'28''74 8/14 T.PICCONE(64,
5)

Standard

2025-09-20 CHANTILLY 25900 eu 1200/01'10''05 10/15 T.PICCONE(59,
0)

elast.

2025-09-04 PARISLONGCHA
MP

21100 eu 1400/01'24''79 9/13 T.PICCONE(65,
0)

m.elast.

3 KARINAS DREAM 5p3p1p5p0p0p5p8p6p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 SAINT-CLOUD 22100 eu 1400/01'33''80 5/15 C.LECOEUVRE(

60,5)
m.elast.

2025-10-12 NANCY 13700 eu 1400/01'26''49 3/6 A.MADAMET(58
,0)

m.elast.

2025-09-27 STRASBOURG 16300 eu 1400/01'31''80 1/13 C.LECOEUVRE(
61,5)

ciężki

2025-08-30 BADEN BADEN 10250 eu 1600/ 5/0 (60,0)
2025-08-03 DEAUVILLE 21100 eu 1400/01'23''06 13/15 C.DEMURO(58,

0)
Standard

4 CALYPSO 0p0p8p5p3p3p6p0p3p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'37''54 10/14 L.ROUSSEL(58,

0)
Standard

2025-11-08 CHANTILLY 28800 eu 1400/01'23''98 14/14 T.PICCONE(57,
0)

Standard

2025-08-16 DEAUVILLE 33600 eu 1200/01'09''58 8/16 M.GUYON(58,0) elast.
2025-08-03 LE LION

D'ANGERS
19200 eu 1400/01'23''99 5/12 Y.BARILLE(57,0

)
Good to soft

2025-07-18 LE LION
D'ANGERS

19200 eu 1400/01'24''27 3/12 Y.BARILLE(57,5
)

Good to soft



GONITWA 17 03 GRUDNIA 2025

5 ELUSIVE FOOT 5p0p2p5p9p4p1p8p5p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 DEAUVILLE 25900 eu 1300/01'16''02 5/15 E.HARDOUIN(5

6,0)
Standard

2025-11-08 CHANTILLY 28800 eu 1400/01'23''98 12/14 E.HARDOUIN(5
6,5)

Standard

2025-10-28 CHANTILLY 15400 eu 1300/01'18''30 2/12 E.HARDOUIN(5
8,0)

Standard

2025-09-20 CHANTILLY 25900 eu 1200/01'10''05 5/15 E.HARDOUIN(5
9,0)

elast.

2025-08-21 DEAUVILLE 25900 eu 1500/01'29''08 9/13 E.HARDOUIN(5
8,0)

Slow

6 COOLMEEN ROYAL 0p7p0p1p2p0p7p1p1p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 SAINT-CLOUD 22100 eu 1200/01'22''52 12/15 J.CLAUDIC(59,0

)
ciężki

2025-09-20 LE LION
D'ANGERS

19200 eu 1400/01'24''67 7/12 C.BELMONT(56,
5)

elast.

2025-08-30 DEAUVILLE 28800 eu 1000/00'57''07 13/14 C.LECOEUVRE(
55,5)

elast.

2025-08-12 VITTEL 15400 eu 1300/01'15''17 1/13 C.BELMONT(61,
0)

Good to soft

2025-07-19 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

16300 eu 1100/01'01''77 2/13 M.FOREST(60,5
)

Good

7 SASKATOON 1p1p0p8p3p9p0p9p(24)1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 NIMES 11500 eu 1200/01'10''58 1/11 S.ST LARY

LEROY(59,5)
Good to soft

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

15400 eu 1200/01'10''87 1/12 C.PACAUT(56,0
)

elast.

2025-09-27 MARSEILLE
BORELY

16300 eu 1700/01'48''14 12/14 S.ST LARY
LEROY(53,5)

elast.

2025-09-16 LYON PARILLY 16300 eu 1350/01'26''07 8/12 H.BESNIER(58,
0)

elast.

2025-08-13 VICHY 12500 eu 1400/01'30''08 3/8 B.MARIE(56,5) Good to soft

8 MRS HOLIDAY 0p5p0p0p1p7p0p6p1p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 DEAUVILLE 25900 eu 1300/01'16''02 11/15 H.LEBOUC(54,5

)
Standard

2025-11-13 FONTAINEBLEA
U

18200 eu 1200/01'08''60 5/11 H.LEBOUC(54,5
)

elast.

2025-10-22 DEAUVILLE 21100 eu 1500/01'28''74 13/14 L.GALLO(60,0) Standard
2025-09-20 LE LION

D'ANGERS
19200 eu 1400/01'24''67 11/12 H.LEBOUC(55,5

)
elast.

2025-07-28 LE LION
D'ANGERS

16300 eu 1400/01'26''73 1/11 H.LEBOUC(60,0
)

Good to soft

GONITWA 17 03 GRUDNIA 2025

9 PAINT IT BLACK 3p7p5p0p0p9p0p2p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 DEAUVILLE 21100 eu 1500/01'28''74 3/14 D.SANTIAGO(6

0,0)
Standard

2025-08-21 DEAUVILLE 25900 eu 1500/01'29''08 7/13 D.SANTIAGO(5
3,0)

Slow

2025-08-03 DEAUVILLE 21100 eu 1400/01'23''06 5/15 D.SANTIAGO(5
5,5)

Standard

2025-05-06 CHANTILLY 27000 eu 1200/01'08''69 11/16 A.CRASTUS(57,
5)

Good to soft

2025-04-21 FONTAINEBLEA
U

27000 eu 1600/01'40''14 12/16 D.SANTIAGO(5
6,0)

m.elast.

10 AMORCITA 0p0p0p0p0p0p(24)0p4p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-25 BORDEAUX LE

BOUSCAT
19200 eu 1600/01'46''11 11/14 T.PICCONE(55,

0)
ciężki

2025-04-09 NANTES 20000 eu 1600/01'39''08 12/13 T.PICCONE(57,
5)

elast.

2025-03-09 TOULOUSE 20000 eu 1600/01'38''70 10/10 F.VERON(57,5) elast.
2025-02-10 CAGNES-SUR-

MER
53000 eu 1500/01'34''78 15/16 M.MICHEL(53,5

)
m.elast.

2025-01-27 CAGNES-SUR-
MER

53000 eu 1500/01'39''41 14/15 E.HARDOUIN(5
6,0)

m.elast.

11 IDEE DE CHEVAL 9p6p8p5p4p0p9p8p9p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 DEAUVILLE 21100 eu 1300/01'16''97 9/15 T.TRULLIER(60,

0)
Standard

2025-11-12 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'27''42 6/9 T.TRULLIER(53,
0)

Standard

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 1200/01'10''42 8/14 S.RUIS(55,0) elast.

2025-09-30 SALON-DE-
PROVENCE

16300 eu 1100/01'06''34 5/13 M.MORCEL(61,5
)

elast.

2025-09-15 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 1200/01'09''60 4/12 S.RUIS(55,5) m.elast.

12 DADDY'S GIRL 6p3p5p9p1p7p6p8p0p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-05 PRAGUE

(VELKA
CHUCHLE)

7942 eu 1600/ 6/0

2025-09-20 PRAGUE
(VELKA
CHUCHLE)

0 eu 1600/ 3/0

2025-08-23 MOST
(REPUB.TCHEQ
UE)

0 eu 1400/ 5/0

2025-06-14 DRESDE 8200 eu 1500/ 9/0 (60,5)
2025-05-25 PRAGUE

(VELKA
CHUCHLE)

4765 eu 1400/ 1/0
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13 TREMBLANT 4p4p7p1p7p3p2p2p1p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 DEAUVILLE 21100 eu 1300/01'16''97 4/15 M.BARZALONA(

59,5)
Standard

2025-10-14 CHANTILLY 21100 eu 1200/01'10''56 4/11 A.POUCHIN(59,
5)

elast.

2025-09-20 CHANTILLY 20000 eu 1200/01'10''39 7/14 A.POUCHIN(56,
5)

elast.

2025-09-07 PARISLONGCHA
MP

21100 eu 1400/01'20''51 1/16 M.BARZALONA(
56,5)

Good to soft

2025-08-07 DEAUVILLE 17300 eu 1300/01'18''66 7/14 A.POUCHIN(62,
0)

Slow

14 LE CORSAIRE 0p5p0p1p4p1p0p(24)4p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 SAINT-CLOUD 22100 eu 1600/01'52''21 10/16 D.BREUX(57,5) ciężki
2025-09-21 FONTAINEBLEA

U
14600 eu 2000/02'01''55 5/8 J.MAURER(62,0

)
m.elast.

2025-09-07 PARISLONGCHA
MP

21100 eu 1400/01'20''51 10/16 P.REMOUE(59,5
)

Good to soft

2025-08-25 MOULINS 15400 eu 1400/01'26''70 1/14 P.REMOUE(57,0
)

elast.

2025-08-03 VITTEL 9900 eu 1600/01'44''18 4/11 J.MAURER(67,5
)

elast.


